

STAN EPIDEMICZNY POD KONTROLĄ

M.in. o stanie epidemicznym w powiecie, pracy powstałego w Ostrzeszowie szpitala covidowego oraz sytuacji w domach opieki społecznej mówili podczas piątkowej konferencji prasowej starosta, wicestarosta oraz prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia.



str. 2

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 17 listopada 2020 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 41 (919)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA



Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

REKLAMA

W CZASIE AKCJI WYBUCHŁA BUTLA Z GAZEM

SŁUPIA p. BRALINEM



str. 6

W minioną niedzielę (15 listopada) około godz. 22 wybuchł pożar w kotłowni budynku mieszkalnego w Słupii pod Bralinem. W czasie akcji ratunkowej w kotłowni wybuchła butla z gazem. Takich butli było tam jeszcze 5.

Dachowanie w Kotłowie



str. 3

Do wypadku z udziałem trzech obywateli Mołdawii doszło w minioną sobotę w Kotłowie. Na miejscu interweniował śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW
KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Padła ofiarą oszusta

Nieustalony dotąd sprawca, podający się za stacjonującego w Iraku amerykańskiego lekarza, skontaktował się za pośrednictwem komunikatora Whatsapp z 69-letnią mieszkanką gm. Mikstat informując, że ma ona otrzymać 1 kg złota, który mężczyzna przewiózł na teren Polski w ilości 30 kg. Kobieta uwierzyła, straciła blisko 30 tys. zł.

Do incydentu doszło w okresie między 20 października a 12 listopada br. na terenie gminy Mikstat.

Wskazano, że w tym okresie nieustalony dotąd sprawca, podający się za obywatela Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, pełniący funkcję lekarza przy Organizacji Narodów Zjednoczonych stacjonujący na terenie Iraku, skontaktował się za pośrednictwem komunikatora Whatsapp z 69-letnią mieszkanką gm. Mikstat informując, że ma ona otrzymać 1 kg złota, który mężczyzna przewiózł na teren Polski w ilości 30 kg - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Stan pod kontrolą



M.in. o stanie epidemicznym w powiecie, pracy powstałego w Ostrzeszowie szpitala covidowego oraz sytuacji w domach opieki społecznej mówili podczas piątkowej konferencji prasowej starosta, wicestarosta oraz prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia.

wynikiem przebywa w szpitalu w Kępnie. Kiedy tylko wróci ze szpitala, jest przygotowany dla niej pokój izolacyjny (...). W sumie od początku pandemii na koronawirusa zachorowało tutaj 15 mieszkańców i 5 pracowników.

CO Z INNYMI PACJENTAMI? Czy docierają do Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia i władz powiatu sygnały o ewentualnych kłopotach z umieszczaniem pacjentów z powiatu ostrzeszowskiego w innych placówkach, chodzi np. o internę czy chirurgię?

Żeby wszyscy czuli się bezpiecznie

MIKSTAT



W gabinecie burmistrza Mikstatu Paweł Sobczak, prezes Solano rozmawiał z radnymi, Krzysztofem Mielcarekiem i Dominikiem Skrzypczakiem oraz mł. asp. Jakubem Krysińskim.

W rozmowie z burmistrzem Mikstatu i radnymi miejskimi szef firmy Solano zadeklarował dalszą współpracę w rozwiązywaniu problemów lokalnej społeczności. Przedstawiciel Policji zapewnił, że funkcjonariusze systematycznie patrolują ulice i miejsca wskazywane przez mieszkańców zaniepokojonych obecnością obcokrajowców w mieście.

trudnym okresie. Zadaliśmy prezesowi Solano oraz przedstawicielowi Policji szereg pytań dotyczących przede wszystkim kwestii bezpieczeństwa, ale także codziennego bytowania pracowników zagranicznych w naszym mieście. Naszym zdaniem te osoby oprócz szkolenia zawodowego powinny także zapoznać się z przynajmniej podstawowymi zasadami funkcjonowania w naszym kraju. Znajomość przepisów ruchu drogowego, przepisów sanitarnych, utrzymywania czystości, segregowania odpadów, ale także naszych zwyczajów, kultury itp. na pewno pomoże im organizować sobie życie z dala od rodzinnego kraju.

śnić działania podejmowane w momencie wykrycia ogniska koronawirusa w Mikstacie. - Żeby oddzielić chorych od zdrowych część pracowników trzeba było przekwaterować, ale nie robiły tego tajemnicze „białe ludziki pod osłoną nocy”, tylko pracownicy w ochronnych kombinizonach. Nie wywoziliśmy nikogo w „nieznane miejsca” tylko na przygotowane wcześniej kwatery. Trzeba było także dostarczyć tym ludziom jedzenie i środki czystości - mówił prezes Solano deklarując przy okazji, że zawsze jest gotowy do współpracy z miejscowym samorządem, przedsiębiorcami, służbami sanitarnymi i Policją.

Z powodu obostrzeń wywołanych sytuacją epidemiczną piątkowa konferencja prasowa odbywała się bez fizycznej obecności dziennikarzy, którzy wcześniej nadesłali jednak nurtujące ich pytania.

STAN EPIDEMICZNY

Starosta Lech Janicki poinformował, że na dzień 13 listopada na terenie powiatu na kwarantannie przebywa 699 osób. Od początku pandemii z powodu Covid-19 zmarło 18 osób, odnotowano też 1109 ozdrowieńców. - Przyrost dobowy w ciągu wczorajszego dnia to 51 osób - wyznał starosta. - Generalnie jesteśmy w pewnej średniej, jaka jest w Wielkopolsce. W ostatnich dniach odnotowaliśmy mniejszą ilość zakażeń - poinformował.

SZPITAL COVIDOWY

O sytuacji w miejscowym szpitalu mówiła Magdalena Puziewicz-Karpiak, prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. - Od 5 listopada szpital jest szpitalem covidowym - wyznała. - Mamy 83 łóżka przeznaczone dla pacjentów zakażonych, w tym 6 respiratorów (...). Izba przyjęć została dostosowana do działalności obserwacyjnej. Są tam łóżka, gdzie przyjmowani są pacjenci, u których nie ma jednoznacznie stwierdzonego Covid. Wykonywane są tam testy. Pacjent z potwierdzonym wynikiem dodatnim jest przyjęty na oddział covidowy.

Nasze działania również wychodzą naprzeciw, aby tego typu sytuacjom zapobiegać, natomiast będzie to miało miejsce dopiero w następnym okresie.

CO W DPS?

Mówiąc o sytuacji w domach opieki społecznej, wicestarosta Zofia Witkowska przypomniała, że na terenie powiatu funkcjonują trzy tego typu placówki: w Kobylej Górze, Marszałkach i Kochłowach, gdzie przebywa 365 mieszkańców.

TLEN, KARETKA, ITD.

Pytana o zabezpieczenie w tlen, prezes Magdalena Puziewicz-Karpiak przyznała, że jak na razie jest ono na poziomie wystarczającym, OCZ podjął jednak starania, aby zainstalować na terenie szpitala zbiornik na tlen.

Czy rozwiązane został już problem zabezpieczenia transportu pacjentów z ostrzeszowskiego szpitala do innych placówek?

Firma Solano działa od lat na polskim rynku pracy zajmując się m.in. rekrutacją pracowników zagranicznych dla miejscowych firm. Niedawno z inicjatywy mikstackich samorządowców w gabinecie Henryka Zielińskiego, burmistrza Mikstatu doszło do kolejnego spotkania z Pawłem Sobczakiem, prezesem Solano. Tym razem uczestniczyli w nim także radni miejscy, Krzysztof Mielcarek i Dominik Skrzypczak, którzy ponadto aktywnie angażują się w działania Samorządu Mieszkańców Miasta Mikstat. Obecny był także mł. aspirant Jakub Krysiński z Posterunku Policji w Mikstacie

Radni Krzysztof Mielcarek i Dominik Skrzypczak podczas spotkania podkreślili, że nie są przeciwko emigracji zarobkowej i zatrudnianiu obcokrajowców, bo tak dzisiaj wygląda świat i rynek pracy - a wielu Polaków też pracuje zagranicą. Natomiast muszą być spełnione określone warunki pracy i egzystencji emigrantów, żeby wszyscy czuli się bezpiecznie, a w sytuacjach kryzysowych trzeba stosować procedury ograniczające zagrożenie, pozwalające szybko i skutecznie rozwiązywać ewentualne konflikty.

Reprezentujący Policję mł. asp. Jakub Krysiński zapewnił, że funkcjonariusze dostatecznie często patrolują ulice, gdzie zamieszkuje więcej obcokrajowców. Natomiast w czasie wystąpienia ogniska koronawirusa w Mikstacie, na wniosek burmistrza Zielińskiego w mieście pojawiły się dodatkowe patrole, które zapewniły utrzymanie ładu i porządku.

Czy DPS mają wystarczającą ilość środków ochrony osobistej, i czy nie ma w nich problemu z obsadą kadrową? - Nie, nie ma problemu - przekonywała wicestarosta Witkowska. - Wszystkie domy pomocy, jak również domy dziecka czy warsztaty terapii zajęciowej są odpowiednio zabezpieczone. (...) Jeśli chodzi o DPS w Kochłowach, jedna osoba z dodatkim

Prezes nie ukrywała, że OCZ podejmując też starania zmierzające do zatrudnienia w szpitalu lekarzy z zagranicy.

- Tak, to było jednym z pierwszych zadań, które wspólnie z zespołem postanowiliśmy rozwiązać - poinformowała prezes OCZ. - Skierowane zostały pytania do wielu miejsc, współpracę podjęliśmy z pogotowiem w Poznaniu, za co też serdeczne podziękowania, i stosowana umowa w tej chwili jest już zweryfikowana, właściwie nawet nie wymagała żadnych uwag i będzie podpisywana przez obie strony, tak że można powiedzieć, że w tej chwili już szpital jest zabezpieczony.

Rozmowa dotyczyła kwestii współpracy firmy z naszym samorządem oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa w zatrudnianiu i kwaterowaniu obcokrajowców, co zwłaszcza teraz w czasie pandemii koronawirusa jest szczególnie ważne. - W trakcie rozmowy przekazaliśmy prezesowi Solano swoje uwagi oraz opinie zgłaszane przez mieszkańców. Kieruje nami troska o zdrowie bezpieczeństwa, zdrowie oraz potrzeba poprawy atmosfery społecznej w mieście w tym

Prezes Paweł Sobczak stwierdził, że wszelkie sugestie postara się zastosować. Przy okazji starał się też wyja-

Warto zaznaczyć, że Solano to niejedyna firma świadcząca usługi rekrutacyjne w Mikstacie, a ponadto część pracowników zagranicznych, którzy znaleźli pracę w naszym mieście nie korzystało z pośredników. - I to jest pewien problem, ponieważ tylko z firmą Solano jesteśmy w stałym kontakcie, a prezes Sobczak otwarty jest na współpracę. Natomiast z tą drugą firmą trudno się skontaktować i uzyskać od niej jakiegokolwiek informacje - mówi radny Skrzypczak. PK

KRONIKA POLICYJNA



Nietrzeźwy kierowca

MIKSTAT Pełniący nocną służbę dzielnicowy z Posterunku Policji w Mikstacie zatrzymał do kontroli pojazd, którym kierował mężczyzna znajdujący się w stanie nietrzeźwości.

12 listopada 30 minut po północy na rynku w Mikstacie pełniący służbę dzielnicowy zatrzymał do kontroli opła. W toku podjętych czynności służbowych 49-letniego mieszkańca powiatu ostrowskiego poddano badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu. Wynik: 1,2 promila.

Kierował pomimo cofniętych uprawnień

CZAJKÓW W minioną środę o godz. 17.20 w Czajkowie policjanci zatrzymali do kontroli skodę, którą kierował 62-letni mieszkaniec Ostrowa Wielkopolskiego. Jak się okazało, mężczyzna kierował samochodem pomimo wydanej decyzji o cofnięciu uprawnień.

Mężczyźnie grozi kara grzywny, ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.

Przekroczył prędkość

PRZYTOCZNICA W miniony wtorek (10 listopada) o godz. 16.45 w Przytocznicy funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego pełniący służbę pojazdem wyposażonym w wideorejestrator ujawnili wykroczenie dotyczące przekroczenia dopuszczalnej prędkości w terenie zabudowanym.

Sprawcą wykroczenia okazał się 42-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, który jechał bmw z prędkością 149 km/h. Brawurowa jazda zakończyła się zatrzymaniem prawa jazdy.

Po amfetaminie za kierownicę

OSTRZESZÓW W sobotę (14 listopada) o 19.40 dzielnicowi Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zatrzymali do kontroli pojazd marki Seat. Podczas wykonywania czynności funkcjonariusze zauważyli u kierowcy symptomy mogące wskazywać na to, że znajduje się on pod wpływem środka odurzającego. Nie mylili się. W toku podjętej kontroli osobistej ujawnili przy 20-letnim mieszkańcu gminy Baranów dwa woreczki strunowe z białym osadem. W związku z powyższym mężczyznę zatrzymano i przewieziono do ostrzeszowskiej komendy, gdzie wykonano test na obecność środka odurzającego. Wynik okazał się pozytywny, co oznacza, że 20-latek wsiał za kierownicę mając w organizmie amfetaminę. Ponadto pobrano od niego krew do dalszych badań. 20-latek noc spędził w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych.

RED



Fot. KPP Ostrzeszów

Dachowanie w Kotłowie

Do wypadku z udziałem trzech obywateli Mołdawii doszło w minioną sobotę w Kotłowie. Na miejscu interweniował śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Do zdarzenia doszło 14 bm. około godz. 8.30 rano. - Ze wstępnych ustaleń

funkcjonariuszy z Wydziału Ruchu Drogowego wynika, że kierujący bmw, mieszkający w Mikstacie 28-letni obywatel Mołdawii nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na lewe pobocze, a następnie do przy-

drożnego rowu, gdzie pojazd dachował - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

W pojeździe oprócz kierowcy, którego przetransportowano śmigłowcem LPR do szpitala w Kaliszu, znajdowało się dwóch pasażerów, tj. 40-letnia kobieta

i 33-letni mężczyzna (również mieszkający w Mikstacie obywatele Mołdawii), którzy zostali przewiezieni do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Na miejscu zdarzenia wykonano czynności z udziałem technika kryminalistycznego.

RED

Ujawnili papierosy i tytoń bez akcyzy

Dzielnicowi z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie ujawnili na terenie obiektu handlowego w Ostrzeszowie tytoń i papierosy bez znaków akcyzy. W toku czynności zatrzymano dwie kobiety.

6 bm. około godz. 9 dzielnicowi ostrzeszowskiej komendy, pełniący służbę obchodową w rejonie Rynku w Ostrzeszowie, podjęli czynności legitymowania wobec kobiety, która na ich widok natychmiast zmieniła kierunek poruszania się.

- Podczas przejrzenia posiadanej przez 68-letnią



mieszkanke Ostrzeszowa podręcznego bagażu, funkcjonariusze ujawnili 2 kartony papierosów (ok. 400 szt.) bez polskich znaków akcyzy skarbowej - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer pra-

sowy KPP w Ostrzeszowie. - W toku przeprowadzanych czynności ustalono, że zostały one zakupione w jednym z obiektów handlowych na terenie Ostrzeszowa. W związku z powyż-

szym policjanci udali się we wskazane miejsce, gdzie zastali 48-letnią mieszkankę Konina, która oświadczyła, że sprzedała 68-latce przedmiotowe wyroby tytoniowe. Ponadto podczas przeszukania dokonane na terenie sklepu ujawniono tytoń w ilości 5 kg oraz papierosy w ilości około 2400 sztuk.

Kobiety zatrzymano i przewieziono do KPP w Ostrzeszowie celem wykonania dalszych czynności. Przeciwnie nim wszczęte zostało również postępowanie z art. 65 § 4 kodeksu karnego skarbowego, za który grozi kara grzywny.

RED

Miasto sprzedało działki

OSTRZESZÓW

Miasto i Gmina Ostrzeszów sfinalizowała sprzedaż 8,5 ha działek w kompleksie II Specjalnej Strefy Ekonomicznej firmy POPRAWA za łączną kwotę 5,7 mln zł brutto.

O szczegółach tej transakcji i zamierzeniach inwestora poinformowano podczas specjalnej wideokonferencji, w której udział wzięli burmistrz Patryk Jędrzejak oraz inwestor - właściciel firmy Poprawa, Zdzisław Poprawa. Jak zapewnia inwestor,

zakup działek to pierwszy z kilku etapów inwestycji na terenie MiG Ostrzeszów. Pierwszy cel firmy to budowa 2 hal produkcyjnych, których koszt wyniesie ok. 70 mln zł. Będą w nich produkowane opakowania tekturowe przy zastosowaniu pełnej automatyki przy jednoczesnym spełnieniu najwyższych europejskich standardów. Jednocześnie - jak podkreśla właściciel - pomimo automatyzacji i tak przewidywane jest zatrudnienie nowych pracowników. Kolejny etap inwestycji, to

budowa fabryki produkcji tektury, potrzebnej do produkcji opakowań. Pozwoli to firmie zmniejszyć koszty produkcji i stać się konkurencyjną na rynku europejskim. Zdzisław Poprawa (...) podkreślił, że mimo iż hale będą duże i nowoczesne, uciążliwość dla mieszkańców będzie żadna i wszystkie procesy produkcyjne są bezpieczne dla środowiska.

Firma POPRAWA nie skupia się jednak tylko na produkcji opakowań, ale w planach ma również produkcję ekologicznych opakowań, wykorzysty-

wanych z odpadów tekturowych, co stanowi kolejne zamierzenia dotyczące rozwijania działalności firmy.

Warto przypomnieć, że II kompleks strefy ekonomicznej wyznaczony został w roku 2011. Wybudowano do niego bezpieczny dojazd wraz z chodnikiem dla pieszych. Pierwszą działkę udało się sprzedać jednak dopiero w styczniu 2019 roku, budowa hali produkcyjnej firmy Adamantis S.A już się rozpoczęła, start produkcji w hali zaplanowano na rok 2021.

Obecny inwestor pozyskany przez ostrzeszowski samorząd dokonał zakupu wszystkich pozostałych działek w strefie.

RED

Zmiany w szpitalu

W związku z utworzeniem w ostrzeszowskim szpitalu oddziału SARS-CoV-2 ulegają zmianie godziny pracy pracowników obrazowej.

GODZINY PRACY PRACOWNI RENTGENOWSKIEJ:

- od 8:00 do 11:00 przyjmowani są pacjenci ambulatoryjni,
- od 11:00 do 14:00 przyjmowani są pacjenci szpitalni COVID+,
- od 14:00 do 15:00 przerwa na dezynfekcję
- od 15:00 do 22:00 przyjmowani są pacjenci ambulatoryjni oraz przypadki ostre z oddziału
- dezynfekcja

GODZINY PRACY PRACOWNI TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ

- od 9:30 do 11:00 przyjmowani są pacjenci ambulatoryjni
- od 11:00 do 14:00 przyjmowani są pacjenci szpitalni COVID+
- od 14:00 do 15:00 - dezynfekcja.

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Obchody w czasie pandemii



DORUCHÓW



SIEDLIKÓW



DORUCHÓW

ku Poległych obok urzędu gminy, oddając hołd bohaterom walk powstańczych. Kwiaty i znicze złożono też przed pomnikiem poświęconym Powstańcom Wielkopolskim w Doruchowie.

RED



DORUCHÓW

Msza św. w intencji Ojczyzny i składanie wiązanek kwiatów w miejscach pamięci narodowej. Tak w większości gmin wyglądały tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości.

W Czajkowie obchody 102. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości tradycyjnie rozpoczęły się mszą świętą w intencji ojczyzny, którą odprawił ksiądz Adrian Jurek. Po uroczystej mszy złożono kwiaty pod pomnikiem "Poległych i pomordowanych w 1939-1945".

Podobnie było w Kraszewicach, gdzie po mszy św. m.in. delegacja władz samorządowych złożyła kwiaty przez pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego.

W Kobylej Górze, podobnie jak w całym powiecie, o godzinie 12 zawyły syreny alarmowe, po czym przedstawiciele lokalnego samorządu złożyli kwiaty i zapalili znicze przy pomni-

Sala wiejska w nowej odsłonię

CHLEWO



Ukończono modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Chlewo. W ramach prac wykonano ocieplenie budynku, nową elewację oraz zagospodarowanie przestrzeni wokół sali. Efekt przerósł oczekiwania. Sala stała się wizytówką miejscowości.

Na modernizację Miasto i Gmina Grabów nad Prosną otrzymało dofinansowanie w kwocie 30.000 zł w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” organizowanego przez Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Całkowity koszt zadania to 88.025 zł.

- Bez współpracy nie ma sukcesu - podkreśla bur-

mistrz Maksymilian Ptak. - Dzięki ogromnemu zaangażowaniu mieszkańców sołectwa Chlewo udało się dokonać "małej metamorfozy". Dziękuję za pomoc i koordynowanie projektu mojemu zastępcy Annie Mądrej. Za udzielone wsparcie finansowe słowa wdzięczności kieruję do wicemarszałka województwa Krzysztofa Grabowskiego.

W przyszłym roku burmistrz zapowiada powstanie jeszcze we wsi strefy rekreacyjnej dla dzieci w ramach konkursu OLGD. - Działamy dalej - mówi Ptak. - Już niebawem przedstawimy kolejne efekty naszej pracy: remont sali w Marszałkach i Amfiteatr w Skrzyńkach.

UG

W 102. rocznicę odzyskania niepodległości Odślonili tablicę

GRABÓW

Odślonienie tablicy pamiątkowej upamiętniającej pobyt w Grabowie nad Prosną władców Polski: Henryka Walezego, Jana Kazimierza Wazy i Ludwika Marii Gonzagi było jednym z elementów obchodów Narodowego Święta Niepodległości.

Obchody tradycyjnie rozpoczęła msza święta w intencji Ojczyzny. Po niej burmistrz Maksymilian Ptak wraz z zastępcą Anną Mądrą oraz przewodniczącym Rady Miejskiej Marcinem Bielem, w towarzystwie delegacji Grabowskiego Stowarzyszenia Historycznego udali się pod pomnik „W Hołdzie Poległym i Pomordowanym o Wolność Ojczyzny”, gdzie złożyli białoczerwone wiązanki kwiatów i zapalili znicze.

11 listopada stał się również okazją do odślonienia tablicy upamiętniającej pobyt w Grabowie nad Prosną władców Polski: Henryka Walezego, Jana Kazimierza Wazy i Ludwika Marii Gonzagi. Uroczystość ta pierwotnie planowana była na 15 sierpnia, jednak ze

względu na wprowadzone restrykcje została odwołana. - 11 listopada stał się doskonałą okazją, by dopełnić rozpoczętego przez Grabowskie Stowarzyszenie Historyczne dzieła - mówi burmistrz Maksymilian Ptak. - Tablicę autorstwa Szymona Kicińskiego, którą umieszczono na ścianie budynku klasztoru, odślonił wraz z prezesem Stowarzyszenia Łukaszem Szczypkowskim. Tablica ma na celu zwiększenie świadomości historycznej mieszkańców gminy i znaczenia królewskiego miasta Grabowa w tamtym okresie - przyznaje. UG



OGŁOSZENIE

ZATRUDNIĘ

TAPICERA

OSOBĘ DO PAKOWANIA MEBLI TAPICEROWANYCH

OSOBĘ DO WYKLEJANIA SZKIELETÓW TAPICERSKICH

Kontakt 783 086 078

e-mail: arturkwasny@op.pl lub
arturkwasny1@gmail.com

W 102. rocznicę odzyskania niepodległości



11 listopada przedstawiciele samorządu powiatu ostrzeszowskiego oraz miasta i gminy Ostrzeszów wraz z kombatantami i harcerzami złożyli kwiaty i zapalili znicze w miejscach pamięci narodowej.

Kwiaty złożono pod Pomnikiem Harcerzy, tablicą gen. J. Hallera, pod tablicą

Pamięci Powstańców Wielkopolskich Ziemi Ostrzeszowskiej ku czci gen. Stanisława Thiela, dowódcy



frontu południowego Powstania Wielkopolskiego. Znicze zapalono również na ostrzeszowskim cmentarzu - pod obeliskiem ku czci Powstańców Wielkopolskich. Wcześniej z oka-

zji Narodowego Święta Niepodległości, w kościele pw. Chrystusa Króla odbyła się msza w intencji ojczyzny i poległych w jej obronie, którą odprawił ks. kanonik Paweł Maliński przy współudziale in-



nych duszpasterzy. Obecny był również proboszcz parafii Ewangelicko-Augsburskiej z Kępna ksiądz Krzysztof Cieślak.

Obchody Narodowego Święta Niepodległości miały przyjąć zupełnie inny

kształt, jednak z powodu sytuacji epidemicznej organizatorzy byli zmuszeni odwołać większość przedsięwzięć mających uczcić 102 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę.

Niepodległej w Mikstacie



W Mikstacie wolność zawitała już 9 listopada 1918 roku, bo w tym dniu, po abdykacji cesarza, mieszkańcy zaczęli oczyszczać miasto z niemieckich symboli. W 102. rocznicę odzyskania niepodległości reprezentanci parlamentu, samorządów gminnego i powiatowego oraz organizacji pozarządowych uczcili pamięć bohaterów tamtych dni składając wiązanek kwiatów i zapalając znicze pod pomnikiem na mikstacim rynku. Tradycyjnie w kościele parafialnym została odprawiona msza święta w intencji ojczyzny.

Trochę paradoksalnie wbrew niemieckiej nazwie miasta Mikstat zawsze stał silnym żywiołem polskim, a mikstaccanie odważnie manifestowali swoją polskość i bez wahania szli przelewać krew w narodowych zrywach powstańczych. - Dlatego obchody rocznicy odzyskania niepodległości w Mikstacie zawsze były ważnym świętem, z odpowiednią oprawą, uroczystości i masowo obchodzonym przez mieszkańców. Zawsze podkreślałam, że powinniśmy być dumni z naszej przeszłości, postawy naszych przodków, którzy 102 lata temu już 9 listopada zaczęli zrzucać zaborcze jarzmo, co w swoich notatkach opisał proboszcz

mikstackiej parafii ksiądz Franciszek Ruszczyński, budowniczy nowego kościoła. Warto też przypomnieć nazwiska osób, które utworzyły polską 15-osobową radę robotniczo-żołnierską, której zadaniem było utrzymanie porządku i bezpieczeństwa w mieście; byli to: Ignacy Krzywawski, Stanisław Świerkowski, Wincenty Misiak, ks. Franciszek Ruszczyński, Wacław Roszykiewicz - pierwszy burmistrz Mikstatu po odzyskaniu niepodległości, Stanisław Poterski, Julian Biczysko, Wojciech Kowalski, Julian Kwiatkowski, Jan Płonczyński, Stanisław Poterski, Paweł Siankiewicz, Feliks Stasiński, Julian Stempniewicz i Antoni Szymanowski - mówi Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu i pasjonat historii rodzinnego miasta.

W swoich notatkach nr 44/1918 ks. Ruszczyński zapisał: „Rewolucja. 9-go listopada 1918. przyszedł telegram na pocztę mikstacską, iż cesarz Wilhelm II abdykował jako cesarz niemiecki i jako król pruski. Z powodu tej abdykacji zdzierali żołnierze odznaki cesarskie na czapkach i epolety na ramionach. Obrazy cesarskie powyrzucano ze szkół i sal biurowych urzędniczych. Orła niemieckiego zrzucano z tutejszego ratusza i wrzucono pod mostek przy szkole. W Mikstacie

utworzyliśmy radę żołnierską i radę ludową dnia 19 listopada 1918. Rada żołnierska złożyła z urzędu burmistrza Niemca Edelscharfa, zniechęconego z powodu wytaczania niesłusznych procesów obywatelom, księciu i X. Ruszczyńskiemu. Burmistrz wicherzy dalej i stara się przez radę żołnierską niemiecką z Ostrowa wrócić na swoje stanowisko, ale bezskutecznie; zapisał Z. Ruszczyński, proboszcz 23.11.1918.”

Ponad wiek po tamtych wydarzeniach mikstaccanie po raz kolejny oddali hołd uczestnikom listopadowego przelomu. Burmistrz Henryk Zieliński w towarzystwie posłanki Katarzyny Sójki, Łukasza Dybula - przewodniczącego Rady Miejskiej w Mikstacie, Tomasza Maciejewskiego - przewodniczącego Rady Powiatu Ostrzeszowskiego i pfm Mariusza Ciechanowskiego - komendanta I Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich zapalili znicze pod pomnikiem na Rynku, wiązanek kwiatów złożył Bogdan Małecki - prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mikstackiej, a wartę honorową pełniły drużyny Milena i Hania Ratajskie. Tradycyjnie 11 listopada w kościele parafialnym w Mikstacie została odprawiona msza święta w intencji ojczyzny.

PK

KRASZEWICE Uroczysta inscenizacja w przedszkolu Mali Odkrywcy „Polska to nasz skarb”



Już u najmłodszych dzieci należy rozbudzać zainteresowanie swoją Ojczyzną i kształtować poczucie dumy z przynależności do Narodu Polskiego. Dlatego też 10 listopada 2020 r. w Publicznym Przedszkolu Mali Odkrywcy w Kraszewicach grupa „Badacze” uroczystością przedstawiła inscenizację z okazji Dnia Niepodległości.

Dzieci słowem i piosenką oddały szacunek symbolom narodowym, symbolom walki o wolność i zwycięstwo oraz wdzięczność i miłość do Ojczyzny. Przypomniły o niezwykłej ważnej postaci w historii Polski - Józefie Piłsudskim. W ustach najmłodszych patriotów uroczystości zabrzmiały słowa tak bardzo znane i wymowne: „Kto ty jesteś? Polak mały”. Na scenie zaprezentowały się

także dzieci z pozostałych grup, które wyrecytowały wiersze i zademonstrowały własnoręcznie wykonane patriotyczne prace plastyczne. O godzinie 11:11 głośno i dumnie wybrzmiał hymn narodowy „Mazurek Dąbrowskiego”. Recytatorskie i wokalne umiejętności przedszkolaków nagradzane były gromkimi brawami. Naszemu spotkaniu towarzyszyła niezwykła i podniosła atmosfera, śpiewane z zaangażowaniem piosenki patriotyczne wywołały

w wielu sercach nostalgię. Uroczystość ta z pewnością zapadnie wszystkim głęboko w pamięci. Szkoda, że tak ważnego polskiego święta nie mogła z nami obchodzić większa społeczność lokalna...

Przedszkolaki z grupy „Tropicieli” i „Badacze” złożyły także symboliczny hołd wdzięczności w postaci odpalenia znicza przy pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego na Placu Wolności w Kraszewicach.

Maria Kubica



KRONIKA POLICYJNA



Nie ma pobłażania dla pijanych kierowców

Pomimo policyjnych akcji i zastrzonych kar zdarzają się jeszcze tacy, którzy decydują się na jazdę po alkoholu. W powiecie kępińskim nasi funkcjonariusze w ostatnich dniach zatrzymali kierujących na podwójnym gazie.

KRAŻKOWY 10 listopada o godzinie 18 w Krażkowach policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali kierującego samochodem marki Rover 38-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał prawie 2,5 promila alkoholu.

BARANÓW W minioną środę (11 listopada) w Baranowie funkcjonariusze Ognia Patrolowo - Interwencyjnego zatrzymali do kontroli kierującego mitsubishi 37-letniego obywatela Ukrainy. - Jak się okazało podczas wykonywania przez naszych funkcjonariuszy dalszych czynności służbowych, kierujący znajdował się pod wpływem alkoholu, a wynik badania wskazał ponad 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Rafał Stramowski, oficer prasowy KPP w Kępnie.

BARANÓW 15 listopada przed godz. 11 w Baranowie dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymał 32-letniego obywatela Ukrainy, który kierował mercedesem, znajdując się w stanie nietrzeźwości. W tym przypadku wynik badania wskazał ponad 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu.

LASKI 15 bm. po godzinie 15 w Laskach funkcjonariusze miejscowego Posterunku Policji zatrzymali kierującego volvo 28-letniego mieszkańca powiatu kępińskiego, który wykonując manewr cofania wjechał w opłotowanie stacji paliw w Rychtalu. - Jak się szybko okazało podczas wykonywania dalszych czynności służbowych, kierujący znajdował się pod wpływem alkoholu, wynik badania wskazywał prawie 2 promile w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

ŁĘKA OPATOWSKA W minioną niedzielę przed godz. 18 w Łęce Opatowskiej policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymali 28-letniego obywatela Ukrainy, który kierując seatem nie zachował należytych środków ostrożności i doprowadził do zderzenia z volkswagenem kierowanym przez mieszkańca Chorzowa. - Podczas wykonywania czynności służbowych okazało się, że sprawca tego zdarzenia znajduje się pod wpływem alkoholu. Wynik badania wskazał prawie 3 promile alkoholu.

Wszyscy kierujący pod wpływem alkoholu zostali zatrzymani i osadzeni w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych, stracili swoje uprawnienia do kierowania pojazdami i teraz przed Sądem odpowiadają za popełnione przestępstwa. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

SŁUPIA p. BRALINEM Pożar kotłowni w budynku mieszkalnym

W czasie akcji wybuchła butla z gazem

W minioną niedzielę (15 listopada) około godziny 22 wybuchł pożar w kotłowni budynku mieszkalnego w Słupii pod Bralinem. W czasie akcji ratunkowej w kotłowni wybuchła butla z gazem. Takich butli było tam jeszcze 5.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Perzów, OSP Turkowy, JRG Syców oraz JRG Kępno.

- Część mieszkańców opuściła budynek przed przybyciem służb ratunkowych - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - W chwili przybycia na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów doszło do wybuchu butli turystycznej z LPG znajdującej się w objętej pożarem kotłowni. W wyniku wybuchu nikt nie doznał obrażeń.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia, następnie ewakuowano pozostałych mieszkańców budynku (2 osoby). Przybyłe na miejsce zdarzenia pogotowie energetyczne odłączyło zasilanie w ener-



gię elektryczną od budynku, co umożliwiło podanie dwóch prądów gaśniczych w naturcy na pożar.

- W trakcie prowadzenia działań właściciel budynku zaczął uskarżać się na złe samopoczucie - dodaje kpt. Michalski. Strażacy udzielili mu kwalifikowanej pierwszej pomocy do czasu przybycia na miejsce zdarzenia Zespołu Pogotowia Ratunkowego. Podczas działań gaśni-

czych w budynku odnaleziono jeszcze 5 butli z gazem propan-butan, które zostały ewakuowane na zewnątrz i schłodzone.

- W wyniku oddziaływania pożaru doszło do rozerwania jednej z butli z LPG (turystycznej) - potwierdza rzecznik. - Pożarem objęte były również sadze znajdujące się w przewodzie kominowym. Po sprawieniu drabiny mechanicznej ugaszono pożar sadzy za po-

mością piasku oraz sita kominowego.

Po ugaszeniu pożaru budynek oraz ewakuowane butle dokładnie sprawdzono za pomocą kamery termowizyjnej. Nie stwierdzono zagrożenia. Przybyły na miejsce zdarzenia zespół Pogotowia Ratunkowego po przebadaniu poszkodowanego i udzieleniu mu pomocy nie stwierdził potrzeby dalszej jego hospitalizacji. **RED**

ŁĘKA OPATOWSKA

Przy wsparciu Samorządu Województwa Wielkopolskiego

Przebudowali drogi gminne

Dobiegły końca kolejne inwestycje drogowe realizowane na terenie Gminy Łęka Opatowska tj. przebudowa drogi gminnej w Piaskach oraz przebudowa ul. Reja i ul. Słowackiego w Opatowie wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej.

Inwestycja w Piaskach obejmowała wykonanie odcinka drogi o długości około 456 mb i szerokości 4 m wraz z utwardzeniem poboczy o szerokości 0,75 m, utwardzeniem zjazdów oraz pogłębieniem istniejących rowów chłonnych. Zadanie to zrealizowało Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. za kwotę 290.115 zł brutto.

Z kolei w zakresie robót na ul. Reja i ul. Słowackiego w Opatowie wchodziła prze-



budowa drogi o długości 146,4 m i szerokości 4,5 m, utwardzenie zjazdów oraz wykonanie kanalizacji deszczowej. Prace te wykonało Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp.

z o.o. z Lublińca za kwotę 238.443 zł brutto.

Podobnie jak w ubiegłych latach Gmina Łęka Opatowska na prace związane z przebudową dróg dojazdowych do gruntów rolnych

otrzymała dofinansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego. W 2020 roku dotacja udzielona przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego wyniosła 100.000 zł. **RED**

REKLAMA

Unilink
LIDER UBEZPIECZEŃ

ODDZIAŁ KĘPNO

Jesteśmy partnerem UNILINK S.A. największej multiagencji ubezpieczeniowej w Polsce i Lidera Ubezpieczeń

40 Ubezpieczycieli w jednym miejscu

- Ubezpieczenia Komunikacyjne
- Ubezpieczenia nieruchomości
- Ubezpieczenia na Życie i Pakiety zdrowotne
- Ubezpieczenie podróży
- Ubezpieczenie Firmy

TANIE OC

DOBRE AC

UBEZPIECZENIA UNILINK ODDZIAŁ KĘPNO
Kępno, ul. Aleje Marcinkowskiego 8
Tel. 574 370 516
ZAPRASZAMY!!!

Unilink Kępno

OGRODY
PROJEKTY - REALIZACJE

- Zakładanie ogrodów
- Instalacje nawadniające
- Roboty koszące
- Pielęgnacja zieleni
- Projekty 3D
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.

Tel. 500 263 750

Ogrody Projekty Realizacje

PRZESIEWANA ZIEMIA OGRODOWA

- ziemia pod trawnik, warzywa czy kwiaty (6pH)
- ziemia na podniesienie terenu
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie

✓ jakość ✓ transport

tel. 503 170 220

Szatnia na medal



ŁĘKA OPATOWSKA

Rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na realizację inwestycji pn.

„Remont szatni przy boisku sportowym w Łęce Opatowskiej - szatnia na medal”. Wykonawcą powyższego zadania będzie

„MAG-DOM” Firma Ogólnobudowlana Sławomir Magnucci z Siemianic, z którą 05.11.2020 r. została zawarta stosowana umowa.

UG

W ramach zadania zostanie wymienione pokrycie dachowe, zamontowana nowa stolarka okienna i drzwiowa, zostaną wykonane izolacje, posadzki, sufity podwieszane, prace tynkarskie, gładzie, roboty malarskie i okładzinowe. Ponadto, zostanie wymieniona instalacja wodno-kanalizacyjna z montażem przyborów sanitarnych, wykonana instalacja wentylacji, a także instalacje elektryczne.

Zgodnie z podpisaną umową wszystkie prace zostaną zakończone do 18 grudnia 2020 r., a ich wartość wyniesie 283 776,34 złotych brutto.

102,6 km dla Niepodległej

11 listopada kępiński turysta rowerowy Leszek Dąbrowski po raz trzeci zaplanował w zasadzie samotny rajd dla Niepodległej. Postanowił przejechać rowerem pętlę, jaka była zaplanowana jako trasa Kępińskiego Biegu, który ze względu na pandemię Covid-19 został odwołany.

Start sprzed Hali KOSIR w kierunku Rynku, przejazd wokół rynku, dalej ulicami Warszawską, Lipową, Aleje Marcinkowskiego, Sportowa do ul. Osińskiej, przez Osiny w kierunku Hanulina i z powrotem na Rynek

Pogoda w tym dniu dopi-



sywała. Jak zawsze przy kierownicy dumnie powiewała polska flaga. Dzięki

zamontowanemu telefonowi pan Leszek mógł słuchać wiadomości radiowych

a o godz 12 zatrzymać się i posłuchać, jak Polacy z dumą śpiewają nasz Hymn Polski. - Kiedy okrążyłem Rynek pięknie ozdobiony chryzantemami, koło fontanny spotkałem grupkę kolarzy. Zrobiliśmy zdjęcia. Okazało się, że w grupie był kolega Darek Drelak, trener kolarzy z Bralin - mówi pan Leszek. (...)

Cyklista swój rajd zakończył przed budynkiem Starostwa, który w tym dniu oświetlony był na biało - czerwono. Była godz. 19.30 a licznik pokazał dokładnie 102,6 km przejechanej trasy. Czas jazdy to 7 godz. 34 minuty i 43 sekundy.

LM

Jubileusz Par Małżeńskich w Rychtalu

Trwająca pandemia koronawirusa uniemożliwiła w tym roku zorganizowanie tradycyjnej uroczystości wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie w gminie Rychtal. W związku z tym w dniach 5 i 6 listopada 2020 roku wójt Adam Staszczuk wraz z zastępcą kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Ewelina Wodnik-Stupianek odwiedzili tegorocznych Jubila-



tów, obchodzących 50-lecie zawarcia związku małżeńskiego, w ich domach.

Wójt Gminy Rychtal w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy wręczył jubilatom Medale za długoletnie pożycie małżeńskie. Wszystkie świętujące pary otrzymały także okolicznościowy upominek i dyplom z gratulacjami i życzeniami wszelkiej pomyślności i szczęścia na dalszą wspólną drogę życia.

Gratulacje i życzenia zostały przesłane również drogą pocztową do Jubilatów obchodzących w tym roku rocznicę 55-lecia i 60-lecia zawarcia związku małżeńskiego.

AS/UG

ZŁOTE GODY ŚWIĘTOWALI:

1. Teresa i Zygmunt Domagała
2. Maria i Jan Furmańczy
3. Alaksandra i Jan Górnik
4. Danuta i Alfons Klimanścy
5. Teresa i Sławian Lemierz
6. Jadwiga i Edmund Nolbert
7. Jadwiga i Jan Nolbert
8. Alina i Tadeusz Podgórcy
9. Czesława i Lech Stodolscy

TWÓJ PUNKT WIDZENIA

Jak wyobrażasz sobie tegoroczne - w czasie pandemii - święta Bożego Narodzenia?



Michał Lis, Kępno

Będzie jak zawsze. Według mnie obecny rok nic nie zmienia i będą takie, jak w poprzednich latach. Gdyby były takie ograniczenia, jak teraz są to by było nie za bardzo. Jesteśmy przyzwyczajeni do świąt bardziej uroczystych. Jeśli będzie konieczność nieprzemieszczania się to oczywiście trudno. Już teraz są ograniczenia, ludzie się do nich jakoś stosują. Życie ludzkie to jest najważniejsza sprawa. Wielkanoc jaką mieliśmy taką mieliśmy i ją jakoś przeżyliśmy. Nie było świątyni. W domu się siedziało i tyle. Ja jestem na emeryturze, ale gorzej mają się osoby, które pracują i muszą się przemieszczać. A ja obecne święta spędzę w domu w gronie rodziny.



Bolesław Rutkowski, Kępno

Bardzo kiepsko. Tzn. będą ograniczenia, tak jak to było podczas Wszystkich Świętych oraz Wielkanocy. Coś podobnego może być. Trudno powiedzieć czy cokolwiek może się zmienić w te święta, bo jeśli te nasze kobitki będą wychodzić tak na tą ulicę to się nic nie zmieni. Powinny bardziej na siebie uważać, a nie wychodzić ciągle na miasto. Według mnie to tradycje, tak jak byłem chłopcem a jak jest teraz to jest duża różnica. To już nie są takie same święta jak kiedyś. Przede wszystkim kiedyś było dużo śniegu przed naszymi oknami. Zabraknie w te święta tej tradycji i prawdopodobnie, tak jak mówiłem, śniegu może nie być, ale z tym jakoś przeżyjemy.



Jan Andrzejewski, Kępno

Obecnie myślę, że będziemy zamknięci i spędzimy je w domu. Oczywiście jak tak to będzie dalej postępować. Nie będzie żadnych fet i będziemy w domach siedzieć. Na pewno nie będzie tak, jak przed laty. Zabraknie atmosfery, otwartości. Na pewno nie będziemy w kościołach. Nie będzie spotkań. Nie będzie żadnych uroczystości na rynkach miejskich. Czyli będą spokojne, zamknięte święta. Na pewno zostanie wprowadzony zakaz przemieszczania się i będzie to słuszna decyzja ze strony rządu. Nie ma innego wyjścia. Niekoniecznie możemy spodziewać się kolejek w sklepach, ponieważ teraz supermarkety dłużej działają i jeśli to będzie mądrze przemyślane to nie powinno być kolejek. Myślę, że społeczeństwo zrozumie to. Nie będzie też gości, więc zakupy powinny być mniejsze.



Mateusz Wróbel, Kępno

Święta Bożego Narodzenia nie obchodzę, bo jestem świadkiem Jehowy, ale okres, który przypada na ten czas jest czasem wolnym, więc spędzam go z rodziną w domu. Tak jak co roku będę z rodziną wspólnie oglądał różne filmy lub też grał w gry. Dla mnie co rok jest tak samo w tym czasie i jeszcze nie zastanawiałem się, jak będą wyglądały w tym roku te święta. Myślę, że słuszną decyzją było nieprzemieszczanie się. Jeśli będzie coraz więcej zachorowań i jeśli będziemy w domu to na pewno będzie to bezpieczne dla każdego, że nie będziemy mieli kontaktu ze sobą, ponieważ jak wiadać ta choroba się rozprzestrzenia coraz bardziej. Na pewno będą kolejki, ale jeśli wszyscy by się stosowali do zasad to na pewno byłoby lepiej dla każdego.



Sylwester Kułak, Kępno

Niestety będą one tylko w domu i nic więcej. Oczywiście będą jak kiedyś, ale już nie wśród znajomych i rodziny. Tradycje powinny przetrwać, choć to może być trudne. Z dziada pradziada jakoś to idzie. Na ten moment ciężko mi powiedzieć, ale chyba jak już tak myślę o tej wolności, żeby można było sobie pochodzić tu i tam. W domu je spędzę, wezmę lekarstwa, uwalę się i będę odpoczywał. Może jakaś rodzina przyjedzie. Trudno mi powiedzieć, jak będzie wyglądać ruch, ponieważ ja tylko chodzę do apteki, a resztę mi kupuje rodzina i bliscy, więc nie potrzebuję specjalnie się przemieszczać. Choć myślę, że utrudnienia mogą nastąpić w sklepach i kolejki mogą być nawet do godziny.

Kamil Wasiak

REKLAMA

PROFESJONALNA REGENERACJA FILTRÓW
DPF/FAP SCR/KAT
CIĘŻAROWE - OSOBOWE - CIĄGNIKI
GWARANCJA 24m.
531 213 843
LARK S.C.
Ostrzeszów, ul. Wiejska 9

Narodowe Święto Niepodległości



KĘPNO

Msza św. w intencji Ojczyzny w miejscowym kościele i złożenie kwiatów przed pomnikiem Bohaterów Walki o Wolność i Demokrację na kępińskim rynku. Tak wyglądały w tym roku obchody

Narodowe Święto Niepodległości w Kępnie. 11 listopada obchodziliśmy Narodowe Święto Niepodległości. Symboliczną wiązkę pod Pomnikiem Bohaterów Walki o Wolność i Demokrację w imieniu

wszystkich mieszkańców kępińskiej Gminy złożyła delegacja władz samorządowych: burmistrzowie Artur Kosakiewicz i Krzysztof Goddek, przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Andrzej Stachowiak oraz prezes



Spółki Wodociągi Kępińskie Marek Misala. Złożenie kwiatów odbyło się bez udziału delegacji i pocztów sztandarowych. Mieszkańcy, którzy chcieli upamiętnić bohaterów walczących o niepodległą Ojczyznę

mogli to zrobić indywidualnie. Tego dnia nie odbyły się spotkania i wspólne uroczystości, ale mieszkańcy wywieszając Biało-Czerwoną flagę zaznaczyli swoją obecność i dumę z bycia Polakami.

Kwiaty przed pomnikiem złożyli też starosta kępiński Robert Kieruzal, wicestarosta Alicja Śniegocka, przewodnicząca Rady Powiatu Jolanta Jedrečka oraz członek Zarządu Powiatu Marek Potarzycki. **RED**

102. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości



BARANÓW

W kościołach i w miejscach pamięci narodowej. Tak w tym roku świętowano 102. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Tegoroczne obchody Święta Niepodległości w gminie Bralin zostały ograniczone ze względu na panującą pandemię do skromnych uroczystości. O godzinie 11.15 rozpoczęła się msza święta za Ojczyznę w kościele św. Anny w Bralinie. Następnie przybyła delegacja udała się pod pomnik, gdzie złożyły kwiaty, które w imieniu mieszkańców złożył wójt Piotr Hołoś. Pamiętkową wiązkę złożyła również radna Rady Powiatu Regina Marczak oraz delegacja Akcji Katolickiej.



BARANÓW

niepodległości w perzowskiej gminie, dlatego dla bezpieczeństwa mieszkańców odbyły się one w bardzo ograniczonym zakresie. Władze gminy reprezentowane przez wójta Danutę Froń, sekretarz Weronikę Urbańską oraz przewodniczącą Rady Przemysławę Lytkę złożyły kwiaty pod obeliskiem upamiętniającym wszystkich, którzy swoje życie i prace poświęcili dla dobra gminy Perzów. Oprawa była skromna, ale podniosła. Chwilą zadumy i refleksji uczczono pamięć uczestników działań

niepodległościowych. W Baranowie w asyście pocztów sztandarowych ochotniczych straży pożarnych z gminy Baranów złożono kwiaty pod pomnikiem Ofiar Wojen Światowych.

Obchody Narodowego Święta Niepodległości w gminie Trzcinka też miały w tym roku inny charakter. Ogłoszone zostały przez Wójta Gminy konkursy pt. „11 listopada - moja niepodległość”. Dla przedszkoli przygotowano konkurs muzyczny - grupy przedszkolne nagrywały piosenkę nawiązującą tematyką do święta Odzyskania Niepodległości. Szkoły podstawowe natomiast biorą udział w konkursie graficznym na plakaty wykonany w programie Paint. Złożone zostały też okolicznościowe wiązkę i zapalone znicze przy miejscach pamięci przez przedstawicieli samorządu Gminy Trzcinka. **RED**



BRALIN



TRZCINICA



PERZÓW

OGŁOSZENIE



Wójt Gminy Perzów

INFORMUJE, ŻE ZOSTAŁ OGŁOSZONY:

I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej dz. nr 28/48 położonej w miejscowości Perzów.

Szczegółowe informacje na temat przetargu zawarte są w ogłoszeniu z dnia 12.11.2020 r. podanym do publicznej wiadomości:

- 1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Perzowie (parter)
- 2) na tablicy ogłoszeń sołectwach w miejscowości Perzów
- 3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Perzów w zakładce: Przetargi/ Sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy.

Wszelkie pytania związane z przetargiem można kierować do Urzędu Gminy w Perzowie, pokój nr 9 lub pod numerem telefonu (62) 78 61 850.

Wójt Gminy Perzów
/-/Danuta Froń



Wójt Gminy Perzów

ogłasza:

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej, działki o numerze ewidencyjnym 123 i powierzchni 0,4400 ha położonej w miejscowości Słupia pod Bralinem. Przedmiotowa nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej KZ1E/00033717/1.

1. Przetarg odbędzie się dnia 18 grudnia 2020 roku (piątek) o godz. 9:00 w sali numer 5 Gminnego Ośrodka Kultury w Perzowie, Perzów 77a.
2. Cena wywoławcza (netto) nieruchomości w I przetargu została ustalona na kwotę 104.000,00 zł (słownie: sto cztery tysiące złotych 00/100).
3. Wadium w wysokości 10.400,00 zł z podaniem numeru działki należy wpłacić przelewem na konto Gminy Perzów w SBL Perzów 63 8413 0000 0200 0619 2000 0006 najpóźniej do dnia 14 grudnia 2020 roku (poniedziałek).
4. Dodatkowe informacje na temat przetargu zawarte są w ogłoszeniu z dnia 12.11.2020 r. podanym do publicznej wiadomości:

- 1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Perzowie (parter)
- 2) na tablicy ogłoszeń sołectwach w miejscowości Słupia pod Bralinem
- 3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Perzów w zakładce: Przetargi/ Sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy.
5. Szczegółowych informacji udziela Referat Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej, Rolnictwa i Oświaty Urzędu Gminy w Perzowie, Perzów 78, pok. nr 9 (tel. 62 786 18 50).

Cieszą się też w Trębaczowie i Czerminie Nowe wozy dla PSP w Kępnie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie pozyskała dwa nowe pojazdy, które wspomogą bieżącą działalność jednostki. Przy zakupie ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego partycypował Powiat Kępiński w kwotę 400.000 zł.



Nowy pojazd wyposażony jest w 6-cio osobową kabinę, wydajną autopompę oraz wyciągarkę i hak. Pojazd ten stanowi pierwszy wyjazdowy zastęp JRG PSP do różnego rodzaju zdarzeń. Spora ilość wody zapewnia możliwość dłuższego prowadzenia działań gaśniczych. Ponadto pojazd wyposażony jest w zestaw hydrauliczny, pneumatyczny, piłarki do drewna, przecinarki do stali, betonu oraz inny niezbędny sprzęt do realizacji podstawowych działań ratowniczo-gaśniczych. Całkowity koszt zakupu to 1.111.920 zł, w tym udział Powiatu Kępińskiego to 400.000 zł. Nowy pojazd zastąpi wcześniej wykorzystywany wóz ratowniczo-gaśniczy będący w dyspozycji jednostki od 2006 r. Wycofany pojazd zostanie przekazany do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Trębaczowie, gdzie z pewnością znacznie podniesie jej potencjał zastępując wysłużonego już STARA 244 wyprodukowanego w 1984 r. Z pewnością wymiennie wpłynie to również na bezpieczeństwo mieszkańców gminy i powiatu, tym bardziej, że będzie

sażony jest w napęd terenowy, który z pewnością ułatwi dotarcie do trudno dostępnych terenów. Specjalnie przygotowana zabudowa służy do transportu aparatów ochrony dróg oddechowych, torby PSP-R1, dodatkowych radiostacji itp. Zakup pojazdu dofinansowany został przez Gminę Perzów kwotą 152.000 zł. Wycofany renault kangoo przekazany zostanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie, gdzie z pewnością wymiennie wpłynie na poprawę mobilności i aktywności całej jednostki.

Drugi z nowych pojazdów to VW AMAROK - lekki samochód specjalny rozpoznawczo-ratowniczy, który zastąpi dotychczas eksploatowany renault kangoo. Samochód typu PICK-UP w podziale bojowym od sierpnia 2020 - służy Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej jako pojazd z możliwością transportu sprzętu potrzebnego do realizacji działań ratowniczo-gaśniczych z specjalną zabudową, jak i do transportu funkcjonariuszy. Pojazd wyposażony jest w napęd terenowy, który z pewnością ułatwi dotarcie do trudno dostępnych terenów. Specjalnie przygotowana zabudowa służy do transportu aparatów ochrony dróg oddechowych, torby PSP-R1, dodatkowych radiostacji itp. Zakup pojazdu dofinansowany został przez Gminę Perzów kwotą 152.000 zł. Wycofany renault kangoo przekazany zostanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie, gdzie z pewnością wymiennie wpłynie na poprawę mobilności i aktywności całej jednostki.

PK



Plac zabaw w Trzebieniu gotowy



9 listopada zakończona została realizacja zadania pn. „Remont wraz z rozbudową kompleksu rekreacyjno-sportowego w Trzebieniu”.

Investycja polegała na doposażeniu placu zabaw m.in. w huśtawkę trójstanowiskową oraz urządzenia sprawnościowe z sześcioma różnymi ściankami do wspinaczki i zabawy. Ponadto teren wyposażony został w urządzenie siłowni zewnętrznej. Pod wszystkimi urządzeniami zabawowymi położona została syntetyczna nawierzchnia bezpieczna. Investycję wykonał Zakład Wielobranżowy „KARSTEM” z Jankowiczy za kwotę brutto 117.399,99 zł.

Budowa placu zabaw była możliwa dzięki dotacji celowej w wysokości 30.000 zł z budżetu Województwa Wielkopolskiego w ramach X edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”.

Bardzo się cieszę z kolejnej zrealizowanej inwestycji. Trzebień to już kolejna miejscowość z której dzieci będą mogły korzystać nowoczesnego i kolorowego placu zabaw. Jest mi niezmiernie miło, że udało się zrealizować kolejne miejsce zabaw, aktywności sportowej oraz spotkań i integracji dla naszych mieszkańców” - powiedział wójt Łęka Opatowskiej Adam Kopsis. **UG**

REKLAMA

UniMedicus
Centrum diagnostyki i leczenia onkologicznego

530 461 462 537 527 337
UL. GRABISZYŃSKA 35-39 WEJŚCIE B
53-501 WROCŁAW

KOMPLEKSOWA OPIEKA ONKOLOGICZNA
Profilaktyka, konsultacje i leczenie nowotworów: skóry, piersi, urologicznych, układu pokarmowego oraz ortopedia i chirurgia.

Plany priorytetowe dzielnicowych KPP w Kępnie

Dzielnicowy rejonu nr I i II sierż. sztab. Mateusz Klaczyński prowadzi plan działań priorytetowych dotyczący ograniczenia liczby wykroczeń porządkowych polegających na spożywaniu alkoholu oraz zaśmiecaniu terenu przy ZS w Laskach przy ulicy Lipowej 34 oraz przy ZS w Trzcinicy na ulicy Szkolnej 2

Dzielnicowy rejonu III gminy Rychtal asp. sztab. Przemysław Jedrasiak prowadzi plan priorytetowy dotyczący ograniczenia liczby wykroczeń porządkowych polegających na spożywaniu alkoholu oraz zaśmiecaniu terenu Szkoły Podstawowej w Rychtalu.

Dzielnicowy rejonu I gminy Bralin mł.asp. Michał Jurowicz prowadzi działania planu priorytetowego pod nazwą " Spożywanie alkoholu w miejscach nie dozwolonych", które skierowane są na ograniczenie efektu sprzedaży osoba poniżej 18 roku życia oraz spożywania w miejscach nie dozwolonych, wyeliminowanie zjawiska, edukacja i uświadomienie społeczności lokalnej na temat Ustawy o Wychowaniu w Trzeźwości Przeciwdziałania Alkoholizmowi, oraz o odpowiedzialności karnej za niestosowanie się do przepisów prawa dotyczących przedmiotowej Ustawy.

Dzielnicowy rejonu II – gminy Bralin Sierż. sztab. Ewelina Włodarczyk prowadzi działania planu priorytetowego pod nazwą " Numeracja posesji", które skierowane są na niestosowanie się właścicieli posesji do obowiązku umieszczenia w widocznym miejscu na budynku lub ogrodzeniu nieruchomości tabliczki z numerem porządkowym posesji. Tabliczki z numerami porządkowymi umieszczone na budynkach powinny być oświetlone od zmroku do świtu. Właściciele posesji w czasie nadania numeru porządkowego są zawiadamiani o takim obowiązku przez Urząd Gminy w Bralinie lecz nie zawsze stosują się do obowiązujących przepisów.

Dzielnicowy rejonu III – gminy Perzów Asp. sztab. Adrian Szlag prowadzi działania planu priorytetowego dotyczącego niewłaściwego trzymania swoich psów na terenie posesji, które często biegają luzem w miejscach publicznych i po drogach. Stwarza to duże zagrożenie dla mieszkańców, a w szczególności dzieci. Również w przypadku kolizji pojazdu z psem dochodzi często do znacznych uszkodzeń, a koszty ich napraw ponoszą kierujący z uwagą na brak możliwości ustalenia właściciela psa. Nie stosowanie się do obowiązku właściciela nadzoru nad swoim psem jest wykroczeniem i podlega karze grzywny.

Dzielnicowy rejonu 4 – gminy Perzów St. asp. Arkadiusz Bober prowadzi plan priorytetowy dotyczący braku oznakowania posesji w miejscowości Nowa Wieś Książęca, tzn. umieszczenia w widocznym miejscu na budynku tabliczki z numerem porządkowym co ułatwia w dużym stopniu prace służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek. Nie stosowanie się do obowiązku oznakowania posesji numerem porządkowym jest wykroczeniem z art. 64 KW i zagrożone jest karą grzywny w wysokości 250 zł.

Dzielnicowy Rejonu nr I gminy Łęka Opatowska- asp. Aleksander Stefan prowadzi działania planu, który ma na celu walkę ze spalaniem odpadów w przedmiotowych kotłowniach.

Dzielnicowy Rejonu nr II gminy Łęka Opatowska mł. asp. Tomasz Wyżnikiewicz prowadzi działania, które mają na celu poprawę bezpieczeństwa w rejonie Szkół Podstawowych w miejscowościach Słupia pod Kępem, Trzebień, oraz Opatów.

Dzielnicowy rejonu nr III gminy Baranów mł. Asp. Adam Skotnik prowadzi działania, które mają na celu ograniczenie przemocy w rodzinie oraz alkoholizmowi.

Dzielnicowy rejonu nr IV gminy Baranów mł. asp. Daniel Klimecki prowadzi działania eliminowania zagrożeń związanych ze spożywaniem alkoholu pod sklepami spożywczymi znajdującymi się na terenie m-ci Grębanin w okresie całego tygodnia, w porze dopoludniowej i popołudniowej. Działania mają na celu wyeliminowanie negatywnego zjawiska dotyczącego spożywania alkoholu, zakłócania spokoju i porządku co będzie skutkowało:

Dzielnicowy rejonu I miasta Kępno mł. asp. Tomasz Kapra prowadzi działania planu priorytetowego pod nazwą " Przeciwdziałanie spożywania alkoholu w miejscach publicznych", które skierowane są na zagrożenie polegające na nagminnym spożywaniu alkoholu w miejscu publicznym w rejonie ulicy Starej i Łazienkowej

Dzielnicowy rejonu II miasta Kępno mł. asp. Szymon Musiał działaniem priorytetowym objął rejon przejścia dla pieszych przy ul. Wiosny Ludów w Kępnie, gdyż stwierdzono zagrożenie polegające na nieprawidłowym zatrzymywaniu pojazdów w odległości mniejszej niż 10 metrów od przejścia dla pieszych.

Dzielnicowy rejonu III miasta Kępno mł. asp. Karol Korpeta działaniem priorytetowym objął drogę dojazdową na Os. Kopa od strony ul. Powstańców Wlkp. w kierunku bloku nr 12 gdzie dochodzi do nieprawidłowego parkowania samochodów.

Dzielnicowy rejonu IV miasta Kępno, asp. szt. Paweł Marczyk działaniem priorytetowym obejmie teren Skate Parku na ulicy Sportowej w Kępnie. Działania te będą miały na celu wyeliminowanie zagrożeń oraz ograniczenie zjawiska grupowania się młodzieży, wyeliminowanie popielania wykroczeń porządkowych, wyeliminowanie zagrożenia spożywania alkoholu

Dzielnicowy rejonu V sierż. szt. Paweł Szudlarek działaniem priorytetowym objął Szkołę Podstawową w miejscowości Olszowa ul. Kryształowa 3, gdzie na terenie należącym do szkoły dochodzi do grupowania się młodzieży, po zakończeniu zajęć dydaktycznych w godzinach wieczornych, spożywanie alkoholu na terenie placówki, niszczenie mienia szkoły

Dzielnicowy rejonu VI asp. Dariusz Duś działaniem priorytetowym objął odcinek drogi łączącej miejscowość Krąkwoy - Myjomiecie gdzie kierujący nie stosują się do przepisów ruchu drogowego poprzez przekraczanie dozwolonej prędkości. Działania te mają na celu wyeliminowanie zagrożeń oraz poprawę bezpieczeństwa w wymienionym obszarze

Zapraszamy wszystkich do szczegółowego zapoznania się z planem dzielnicowych na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. **KPP**

www.ogrodzeniaikepno.pl
Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
Podmurówka i łącznik betonowy
Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAM LAS 3,5 ha sosna około 70 lat, cena do uzgodnienia. Tel. 663 769 669

Mieszkanie. Ostrzeszów ul. Piaskowa. 54 m2. Tel. 88 99 68 501.

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, kamienica blisko Rynku o pow. 44 m2, piece kaflowe. Tel. 663 117 965

Sprzedam umeblowane mieszkanie po remoncie na Osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie, 4 piętro, 38 m2, 165.000 zł. Tel. 695 951 439

Sprzedam piekarnię w Międzybórzku o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę budowlaną 3650 m2 w Kierzno koło Kępna, teren płaski przy drodze asfaltowej, media w granicy działki. Tel. 501 177 828

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 921 m2, woda, prąd na działce jest opłotowana od strony drogi nr 11 i wiejskiej tuje. Turze gm. Ostrzeszów. Tel. 532 602 092

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 5 arów. Domek murowany, prąd, woda. Cena 35 tys. zł. Nr ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze. Tel. 694 873 552

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę uzbrojoną 710 m2 Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom piętrowy, podpiwniczny o pow. 150 m2 + budynki gospodarcze 80 m2 w Ostrzeszowie 2 km od centrum na gruncie 0,8 ha. Tel. 534 015 310 proszę dzwonić 16-18

Sprzedam dom 80 m2 w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Sprzedam działki budowlane 1200 m położone w Jażwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m2, działka 540 m2 + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m2 + gospodarczy i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam działkę budowlaną 800 m2, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5 ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2 przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha z przeznaczeniem pod zabudowę) w Parzynowie. Dobry dojazd od drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Myślniewska. Tel. 724 010 232

Sprzedam domek murowany na ogród-

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

Sprzedam TANIO blachę trapezową o wym. dł. 4,30 mb i 4,70 mb, szer. 0,65 mb, koszt krycia około 10 zł za m2. Sprzedaż po uzgodnieniu telefonicznym. Sobota godz. 8-11.00 Hanulin ul. Meliorantów 8 Tel. 601 934 747

kach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m2. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m2 przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m2 po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m2 w Marydół-Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie o pow. 60 m2, własne media prąd woda gaz, dodatkowa dopłata, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 poje+kuchnia, łazienka, strych, przedsiemek+altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

TERMO-STROP
IZOLACJA WĘZELI I NATRYSKOWA

Skuteczna bezspoinowa IZOLACJA NATRYSKOWA pianami PUR otwarty i zamknięty komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818

Sprzedam działkę w m. Turze o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielcu-chach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki, powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI HI nowoform

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA GARAŻE BLASZANE BRAMY GARAŻOWE BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Sprzedam działkę w m. Turze o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielcu-chach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki, powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów-Myje o pow. 2500 m2 każda, okolica las i zabudowania jednorodzinne, cena 35 zł/m2. Tel. 783 470 080

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, cicha spokojna okolica, ok. 1000 m2. Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniowo-usługową o pow. 7296 m2 na granicy Olszyna-Parzynów, media w drodze asfaltowej, powiatowej, piękne widoki. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3000 m2, Myje, działka w sąsiedztwie lasu. Tel. 691 288 935

Kupię mieszkanie w okolicy Ostrzeszowa-Kępna, 2 pokoje do 150.000 zł. Tel. 605 339 533

Sprzedam pawilon handlowy 70 m2 z wyposażeniem lub bez. Bardzo dobra lokalizacja Doruchów, plac Targowy. Tel. 796 356 863

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w bloku na IV piętrze Os. Kwiatowa Ostrzeszów, pow. 38 m2, 2 pokoje, balkon, cena 150 tys. zł. Tel. 691 327 170

Grunt pod inwestycję o pow. 6,6 ha w Parzynowie przy drodze powiatowej, woda i prąd w drodze. Możliwość zabudowy jednorodzinnej oraz usl. o pow. 22500 m2, reszta gruntu rolne. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów, ul. Zagórna pod lasem, gm. Brzeziny. Tel. 792 465 962

Sprzedam dom wraz z zabudowaniami w Mechnicach gm. Kępno. Tel. 601 442 592

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam działkę budowlaną w Miko-rzynie o pow. 1200 m2, idealna lokalizacja, urokliwe miejsce pod lasem, łatwy dojazd do drogi głównej w kierunku Kalisza. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Sprzedam działkę budowlaną w Kraszewicach ok. 5000 m2 przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Myślniewska. Tel. 724 010 232

Sprzedam domek murowany na ogród-

Biura i lokale użytkowe w budynku przychodni b. Spółdzielni Inwalidów w Ostrzeszowie, ul. Powstańców Wlkp. 31. Winda, parking, różne wielkości pomieszczeń, dogodna lokalizacja, blisko centrum miast, łatwy dojazd. Możliwość dowolnej aranżacji pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Dwupokojowe mieszkanie, na I piętrze domu, ul. Zamkowa 28, w doskonałej lokalizacji, przy Urzędzie Miasta własne ogrzewanie gazowe, 53 m2, komfortowe, domofon, podwórze. Tel. 601 780 158

Komfortowe biuro - lokal użytkowy o pow. 50 m2 w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, na parterze, własne wejście, węzeł sanitarny, odrębne liczniki mediów, parking w podwórzu, prestiżowa lokalizacja przy UMiG dojazd. Możliwość własnej aranżacji pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe, w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, dogodny dojazd, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Lokal usługowo-handlowy (opcja magazynowa) w bardzo dobrej lokalizacji w Ostrzeszowie przy ul. Kaliskiej 8. Powierzchnia ok. 86m2. Lokal posiada własną łazienkę. Ogrzewanie w cenie czynszu. Zapraszamy do kontaktu. Szczegółowe informacje pod nr tel. 62 730 25 13 (lub osobiście w Biurze Cechu w Ostrzeszowie)

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

Pomieszczenia o pow. 55 m2 w Parzynowie zł. Tel. 724 704 337

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka skrytka, okolice Ostrzeszowa. Tel. 505 530 858

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Pokój dwuosobowy o pow. 15,6 m2 we Wrocławiu skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z Matejki. W mieszkaniu wspólna wyposażona kuchnia, miejsce garażowe. Tel. 607 565 705

Garaż o pow. 20 m2 w Parzynowie. Tel. 724 704 337

Mieszkanie o pow. 37 m2, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Mieszkanie w Grabowie, 32 m2 (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Dom mieszkalny od września 2020 r. w miejscowości Zalesie o pow. 70 m2. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, garaż, ogródek. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Lokal usługowy w ścisłym centrum Grabowa nad Prosną. Tel. 601 467 867 lub 792 090 384 po godz. 16

Tanio kawalerkę w Hanulinie, pokój, kuchnia, łazienka, idealna dla pary lub jednej osoby. Tel. 784 477 448, 606 483 448

Mieszkanie - kawalerka w Ostrzeszowie. Tel. 697 518 402

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie w domu jednorodzinnym, oddzielne wejście i liczniki, ogrzewanie gazowe, czynsz 800 zł. Proszę dzwonić po godz. 17-19. Tel. 601 319 494

Pomieszczenia na biura o pow. 100 m2 w Hanulinie na piętrze z możliwością zamieszkania. Tel. 784 477 837

Mieszkanie z ogrodem w Hanulinie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Powierzchnię reklamową na billboardzie w Ostrzeszowie przy nowej Biedronce. Tel. 601 754 764

Nowe, komfortowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, pow. 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, ogrzewanie gazowe. Tel. 695 795 905

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl
www.ad-company.pl

WYNAJME

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

MEBLOMAR



ZATRUDNIMY:

Tapicerów, pomocników tapicerów, tapicerów do produkcji lekkich foteli, osoby do pakowania mebli. Możliwość przyuczenia w danym zawodzie.

Słupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

Fabryka Mebli

BENIX®

STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



Mieszkanie o pow. 25 m2, 1 piętro w Ostrzeszowie. Tel. 505 823 508

Wykonujemy prace remontowe: malowanie, szpachlowanie, regipsy, panele itd. Tel. 797 642 844, 605 690 816

2 pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2 w Ostrzeszowie w bloku, balkon, piwnica lokatorska po remoncie, cena 1100 do uzgodnienia. Tel. 698 710 299

GrafiK - Modelowanie 3D i wizualizacja mebli i architektury podejmie prace w firmie lub zdalnie. Tel. 664 344 905

Lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m2, wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Przyjmę zlecenie na sprzątanie nagrobków. Tel. 726 777 968

Mieszkanie o pow. 70 m2, poddasze, kuchnia, łazienka, 2 pokoje, ogrzewanie gazowe. Ostrzeszów naprzeciwko Kino Teatru. Tel. 601 251 129

Przyjmę zlecenia na zbijanie stelaży tapicerskich z powierzonego materiału. Tel. 667 748 597

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Przyjmę do pracy w gospodarstwie. Tel. 512 090 032

Płytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmie zlecenie. Tel. 721 884 458

Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodni-

Firma STAGRA – TRANS

zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojeńcin 15B, 63-640 Bralin

ków, altan, mebli ogrodowych, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Opla Astre z hakiem 1998 r. Stan bdb. Cena 2500 zł. Tel. 536 220 920

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik, centralny zamek, elektryczne szyby, wspomaganie kierownicy, cena 8500 zł do negocjacji. Tel. 691 203 861

Sprzedam regulator nawiewu i grzania Volvo FH 13. Tel. 606 242 657

SPRZEDAM VW GOLF 3, 1.6 BENZYNA, 1993 R., CENA 1700 ZŁ. TEL. 609 245 008

SPRZEDAM VW GOLF 6, 2009 R., DIESEL 1.6, CZARNY, PRZEB. 280 TYS. BARDZO ZADBANY, CENA 20 TYS. ZŁ. DO NEGOCJACJI TEL 695 447 677

Sprzedam Renault Clio III, 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam skuter elektryczny dla niepełnosprawnych. Tel. 783 416 340

Sprzedam Forda Mondeo kombi, poj. 2000, 2008 r., automatyczna skrzynia biegów, nowe klocki i tarcze, przegląd do 08.2021, cena 21.000 zł. Tel. 881 782 721

VW Polo 1.0, benzyna 95 r., bez rdzy, w bardzo dobrym stanie, przeb. 180.000 km. Tel. 665 988 438

Sprzedam Fiat Seicento Active, kolor żółty, 2005 r., 42.000 km, 1.1 cm3, 54 KM, pierwszy właściciel, bezwypadkowy. Tel. 692 418 316

Sprzedam opony zimowe z felgami stalowymi na 4 śruby w dobrym stanie 165/70 R14, cena 160 zł. komplet. Tel. 667 331 891

Sprzedam Peugeot 206 1.4, el. szyby, radio, komplet opon zima/lato na felgach, przyciemniane szyby, ekonomicz-

OFERTA PRACY

Firma Telekomunikacyjno-Budowlana przyjmie do pracy Pracownika na stanowisko:

- Monter (instalacje internet/telewizja/telefon)

Oferujemy stabilne zatrudnienie, umowę o pracę oraz atrakcyjne wynagrodzenie. Więcej informacji pod numerem telefonu 601 756 641.

ny 6 l/100 km, środek czysty i zadbane, klucz z pilotem. Tel. 665 825 535

Sprzedam Renault Scenic, 2005 r., diesel 1,9 DCI. Sprawny, wszystkie naprawy robione na bieżąco. Srebrny, 5-drzwi, 7-foteli. Cena 7500 zł. Tel. 726 089 385

Sprzedam VW Sharan, 7-osobowy, diesel, 1,6, cena 6000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Volvo V50 2009 r., 1.8, benzyna+LPG. Przebieg 147.500. Auto w bardzo dobrym stanie technicznym. Cena 18.900 do negocjacji. Tel. 663 889 644

Sprzedam, VW Polo 1.2, 2005r. 3-drzwi przebieg 187 tys., niebieski na nowym łańcuszku rozrządu wymienionym na 170 tys. Tel. 665 801 194

Sprzedam rozrusznik KAMAZ, cena 400 zł. Tel. 606 242 657

Sprzedam Peugeota 3008, 2011 r., poj. 1,6 Diesel, 229 tys. km., cena 26000 zł + opony zimowe. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Combo 1.7 diesel 2000 r. Cena: 2500 zł Tel. 603 878 073

Kupię Jawę 175, dwururka. Tel. 500 263 752

Sprzedam Mercedesa C200 95r., diesel,

uszkodzona pompa paliwowa, sprzedam w całości lub na części 1200 zł. Tel. 608 831 871

Sprzedam BMW E90, sedan, 1.6, 122 km, 2010 r., przebieg 190 tys. cena 29 tys. Tel. 782 364 056

Sprzedam motorower Romet, cena 900 zł. do uzgodnienia. Tel. 609 215 076

Kupię Fiata Palio z gazem. Tel. 729 918 833

Sprzedam Mazda II 1.3, 2009 r., przebieg 97 tys. w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam opony letnie Michelin 14", cena 47 zł. Tel. 731 047 498

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Polo 1.4, 2001 r., 5-drzwi, srebrny, 200 tys. km, hatchback, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, klim., el. szyby, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie. Cena 3.500 zł. Tel. 785 949 485

Sprzedam części do Peugeota Partnera 2002 r. Tel. 735 759 030

Sprzedam w bardzo dobrym stanie komplet felg aluminiowych 16" do Fiata Stilo. Felgi pasują także do niektó-

rych modeli Fiata Bravo/Brava oraz Punto. Rozstaw śrub 4x98. Cena za komplet 680 zł - do małej negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam Dacia Dauster 2012 r., przeb. 90.000, 1.5 DCI, cena 23.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam 2 opony 12, 4x24. Tel. 784 745 035

Sprzedam części do Warszawy M 20, m223. Tel. 601 397 064

Sprzedam przelącznik pod kierownicę zespolony światel do Fiata Punto II, 2002 r., cena 100 zł. Tel. 730 88 88

Sprzedam felgi stalowe z oponami zimowymi w bdb. stanie rozm. 195/65 R15. Tel. 607 985 522

Sprzedam Simsona, 4-biegowy, sprawny oplacony, cena do uzgodnienia. Tel. 607 836 857

Sprzedam Citroen C5 2.0, 2003 r., kombi. Tel. 667 636 060

Sprzedam Skodę Octavię 2.0, 2006 r. Tel. 667 636 060

Sprzedam felgi AMG-19" z oponami 205/30/R-19 + podkładki i śruby. Tel. 664 222 885

PRACA

Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podlogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885

Fabryka mebli tapicerowanych

A & S COMFORT



POSZUKUJE:

TAPICERÓW, KRAWCOWE,
MONTERÓW SZKIELETÓW,

PAKOWACZY ORAZ POMOCNIKÓW STOLARZA

Gwarantujemy stałe zatrudnienie oraz atrakcyjne wynagrodzenie

zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu:

Baranów ul. Cło 31a

lub tel. 601 920 401 885 051 111

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

Tel. 695 260 850

Sprzedam felgi alum. 15" z oponami 195/65/R-15, Mercedes, 3 szt, stan bdb. Tel. 664 222 885

RENAULT SCENIC, 1.9D, 2000 r., 5 drzwi, c. zam., wsp. kier., ABS, klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, hak, cena 1500 zł. Tel. 783 679 183

Sprzedam BMW E91, 2006 r., przeb. 273 tys., serwisowany, nie wymaga wkładu. Bardzo bogata opcja. Auto sprzedaję z uwagi na zmianę. Tel. 691 863 115

Sprzedam Suzuki Vitara, cena 10.000 zł. Tel. 695 627 822

Sprzedam Peugeot 3008, 1.6 D, 2011 r., stan bdb., po wymianie rozrządu, przebieg 225.000 km. kolor myszkowy, nowe opony zimowe, cena 28.000 zł do uzg. Tel. 697 535 201

Sprzedam silniczki do RAV4 przednia prawa szyba 98 r., 3-drzwiowa. Tel. 609 687 722

Sprzedam PEUGEOT 206 1.4 benzyna, 2002 r., zarejestrowany, 3 drzwi, niebieski, 221.000 tys., c.zamek., el. szyby., alufelgi, przyciemniane szyby, zarej. w Polsce, cena: 3600 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Citroen C5, 2.0 HDI, 2009 r., 189.000 km, 140 KM, Hydroactive, Sedan, kolor srebrny, cena 19500 zł, auto godne uwagi polecam, bezwypadkowe i bez wkładu finansowego. Tel. 734 136 780

Skuterek o napędzie akumulatorowym, częściowo do naprawy. Tel. 784 046 647

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., diesel, zarej., cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3 Picasso 2010 r., diesel, zarej., cena 18100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot Expert 2.0 HDI, 2003 r., zabany. Cena: 7.000 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam felgi stalowe 15 cali do Audi, Skody, VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam VW Golf V 1.4, wersja GO-AL 2006 r., z Niemiec, srebrny jak nowy, 5 drzwi, ABS klimatronik, podgrzewane fotele, xenon led, parktronic, alufelgi, nowe opony, cena 14.500, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Fiata Punto 2002 r. cena: 2000 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Toyota Avensis III 2010 r., 2.0 D4D, sedan, 1 wł. w Polsce, pełne wyposażenie oprócz skóry lub zamienię z dopłatą. Tel. 696 264 300

CHCESZ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE?

Zadzwoń: 62 732 05 50 lub napisz: ogloszenia@pulstygodnia.pl

ZŁOMOWANIE PACHOLEK

- skup pojazdów - sprzedaż części

kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojenski

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

Sprzedam kola zimowe na felgach aluminiowych do Opla 205/55 R16, cena 680 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię części do Syreny 105. Tel. 697 684 359

Sprzedam Citroen C4 Grand Picasso, 7 osobowy, 2.0 HDI, 2008 r., 5 drzwi, szary metalic, przeb. 213.000 km, kombi, c.zam., wsp. kier., automat, ABS, el. szyby, el. lust., hak, zarej., 15.300 zł. Tel. 792 909 954

Sprzedam Ford Fiesta 2004 r., z Niemiec, GHIA 1.4, el. szyby, el. lusterka, klimatyzacja, ABS, welurowa tapicerka, skórzana kierownica, alufelgi, 5 drzwi, nowe opony, chalogeny automat, cena 7400, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Opla Astrę 1.7 CDTI 2005 r., przebieg 200 tys. km., stan bdb., zabany, bogata wersja I wł. w kraju, nowy akumulator. Tel. 781 669 974

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 1 rej. w kraju 2015 r., cena 5900 zł. Tel. 668 525 505

Sprzedam Ford Kuga Titanium 4x4, 2010 r. Kolor biały perła/kameleon. Stan idealny, 160 tys. km, pierwszy właściciel salon Polska, opony zimowe z felgami, ksenony. Cena 36.900 zł. Tel. 601 955 342

Sprzedam przełącznik zespolony do Fiata Punto II, używany, światła, kierunkowskazy, cena 150 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam Nissana Almera 2002 r. Tel. 692 024 568

Sprzedam Peugeot 5008, 2011 r., 1.6, automat, cena 17000 zł. Tel. 603 595 937

Sprzedam Skodę Yeti 2012 r., przebieg 55 tys. km., 1.4 benzyna, cena 35.000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam kola zimowe 195/55 R15 marki Nokiana 20% zużycia do Mercedesa A klasa, cena 400 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 198.000 km., fabrycznie bez DPF, aut. klimatyzacja, ABS, ESP, ASR. Cena 11.800 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam kola z oponami zimowymi 16 od Opla Corsy, felgi z czujnikami 185/65 R15. Tel. 784 465 085

Sprzedam Lanos 1.6, niebieski z hakiem, w bdb. stanie. Tel. 608 358 935

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., gra-

natowy metalik, stan techniczny dobry, cena: 1500 zł (do negocjacji). Tel. 723 819 974

Sprzedam Ford Galaxy Bus 7-osobowy, 2.0 TD, 2000 r., w bdb. stanie, oplacony, zarejestrowany. Tel. 608 358 935

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Sprzedam 2 opony letnie opony w bdb. stanie rozm. 155/70 R13 i 3 felgi stalowe 13 do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Kupię każdego busa. Tel. 511 686 142

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

SPRZEDAM

Tanio aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia, BARDZO MAŁO UŻYWANY, Tel. 603 125 449

Tanio buty narciarskie, rozmiar 36, DACHSTEIN Austria, JAK NOWE. Tel. 603 125 449

Komputer z monitorem. Tel. 513 289 367

Drewno opałowe liściaste. Luźne 150 zł mp oraz układane na paletach 180 zł mp. Tel. 603 809 886

Meble sklepowe, lady i regały oraz chłodnie wys. 2 m. Tel. 795083 868

Drewno opałowe, sosna, brzoza. Tel. 880 783 079

Tarcice olchową, sezonowaną. 2 i 2.5 metra, grubości od 50 do 25 mm. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Drzwi dębowe zew. 100/212, cena 500 zł. Tel. 602 131 521

Zrzyny dębowe po obróbce tarcicy (desek) bez kory odbiór okolice Kępna 100 zł/mp (m3). Tel. 788 111 941

Piec CO 20 KW, nowy, 5-klasa na ekogroszek+drewno. Tel. 668 185 291

Gołębie pomorskie. Tel. 667 331 862

Fotel jednoosobowy z funkcją spania, cena 60 zł. Tel. 609 912 998

Cegłę i dachówkę z rozbiórki. Tel. 602 878 187

Beczki 120 l, cena 35 zł. Tel. 731 047 498

Drobne, suche drewno opałowe. Odbiór Doruchów. Tel. 695 259 604

Drewno opałowe, pakowane, układane na paletach, wygodne do transportu 180 zł mp. oraz luźne drewno opałowe w cenie 150 zł mp. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Ładne szczeniaki owczarka niemieckiego, długowłose. Tel. 605 117 745

Owczarki Kaukaskie. Tel. 512 349 918

2 rowery i zbiornik 1000 l. Tel. 691 106 650

Ziemię ogrodową, piach, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Tapczan - łózko, stan bdb., cena 150 zł. Tel. 731 044 179

Rower damski. Tel. 510 612 009

Wózek inwalidzki. Tel. 692 361 686

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CE-NA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Komplet wycyzynkowy, tapczan+2 fotele + ława. Tel. 784 465 087

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 5516

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Orzechy włoskie, łuskane. Tel. 532 598 545

Używane rowery sprowadzone z Niemiec, damskie i męskie, dynamo i przerzutki w pięście, stan bdb. Tel. 603 523 113

Naróżnik 2,70/1,70 z funkcją spania i pojemnikiem na pościel, cena 230 zł. Tel. 609 912 998

Używany stół, rozkładany + 6 krzeseł, cena 300 zł komplet, stolik pod telewizor 80 zł, biurko i półka nad biurko, cena 200 zł komplet. Tel. 512 513 829

2 rowery, górale, cena 650 zł/szt. Tel. 607 106 694

Grzejniki CO w różnych wymiarach prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Profesjonalny rozdrabniacz do gałęzi, 1 roczny prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Niedrogi aparat fotograficzny, lustrzanka D 60, Nikon Japonia. Tel. 603 125 449

Fotele skórzane. Tel. 600 808 523

Piec na ekogroszek, używany, 2 rowery górskie przywiezione z Niemiec. Tel. 607 106 694

Pojemnik zielony, zamykany 120 l, cena 89 zł. Tel. 731047 498

Piec gazowy, umywalkę 50 z nogą oraz 2 fotele, stolik popielaty pod telewizor. Tel. 667 224 987

Silnik elektryczny, budę dla psa i słome. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower Gazela holenderski ze wspomaganie elektrycznym kola 28", mało używany w dobrym stanie. Tel. 880 860 495

Rower Maxim, kola 28", ramy aluminiowe, przerzutki w torpedzie. Tel. 880 860 495

Ciężarki z igielitem dla wędkarzy, 0,5 g, 1 g, 1,5 g, 2 g, po 5 szt. 15 zł za całość. Tel. 691 619 708

Nowe drzwi 80 z futrynami, pokojowe, przeszklone, ornament, prawe-lewe, kolor kalvados, 250 zł szt. Tel. 785 866 115

KOTŁY C.O. - www.kotyleszka.pl

Certyfikowane kotły c.o. z DOFINANSOWANIEM, z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet spełniające normy 5 klasy oraz EcoDesign (ekoprojekt).

KONTAKT:
Tel.: 791 534 534
Tel.: 792 534 534
Tel./fax: 62 785 17 05

56-504 Dziadowa Kłoda
ul. Parkowa 25
kotyleszka@vp.pl

Bramę garażową segmentową Hofman z napędem Nice + 1 Pilot. Kolor złoty dąb, wymiary 2650x2100 cm, cena 2000 zł. Tel. 537 015 303

Drzwi o wymiarach ościeżnicy 242x101, drzwi 206x100. Tel. 725 336 109

Rower męski 28 z przerzutkami lub zamienię na damski 26. Tel. 721 067 767

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Buty narciarskie rozm. 36, Dachstein, Austria. Tel. 603 125 449

Nowe drzwi z futrynami, pokojowe przeszklone ornament, prawe-lewe, kolor kalvados, 80 cm. 360 zł. Tel. 785 866 115

Budę do psa. Tel. 669 469 095

Drzwi aluminiowe 2 skrzydłowe, brązowe. Tel. 600 808 523

Dwuteownik 14, 16. Tel. 730 076 799

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower damski SAHAR z silnikiem spalinyowym na kołach 26. Tel. 784 046 647

Krzeselko do karmienia dziecka GRECO, po jednym dziecku mało używane, cena 100 zł + stojak i wianienka gratis. Tel. 602 878 187

Używaną kosiarkę spalinową do trawy (szer. 0,5 m). Tel. 665 684 996

Programator - moduł do pralki cena 200 zł. ARDO 1000 typ T75. Tel. 62 730 88 88

NOWE etui i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Ramki pszczele zwykłe i hoffmanowskie gniazdowe i nadstawkowe. Możliwość zmontowania i zadrukowania. Tel. 600 482 015

Kamień polny różnej wielkości, cena do negocjacji. Tel. 692 342 189

Sprzedam krajowego w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Naróżnik rozkładany z funkcją spania 280/180. Tel. 609 912 998

Za minimalną opłatą meble komoda 1,40 cm, komoda 0,50 cm, komoda narożna + góra za szkłem. Tel. 509 599 546

Koldrę 2/1,40 z pierza i 2 chodniki 2 m, nowe. Tel. 731044 179

Radio tranzystorowe na prąd i na baterię. Tel. 731 044 179

Betoniarke, dużą na siłę, rury PCV 160 pomarańczowe. Tel. 691 892 865

Deski sosnowe suche grubość 2,5 cm. Tel. 667 522 365

Akwarium o wymiarach 28x22x14. Dodatkowo: kolorowe kamyczki, duża płaska muszla, sztuczna roślinka, 2 ozdoby, karmnik bez sitka, filtr wewnętrzny i tropical antychlor. Cena zestawu 60 zł. Tel. 785 94 94 85

Betoniarke na siłę 1000 zł (do negocjacji). Tel. 502 724 483

2 fotele skórzane z funkcją relaks, stan bardzo dobry. Tel. 601 140 610

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Nową skrzynkę budowlaną do prądu. Tel. 608 637 568

Budę dla psów. Tel. 782 187 528

Okno z demontażu 215/ 142, nowy wzór. Tel. 604 632 809

Bramę garażową, uchylną, używaną, brązowa, wymiary: 2500/2125. Tel. 782 455 681

Solarium natryskowe marki Philips, 16 rurowe, turo, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

Łóżko sypialniane Bodzio, cena 320 zł. Tel. 781 669 974

Aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia. Tel. 603 125 449

Kolumny Alton 110 + amplituner Pionier, cena 520 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower, damka kola 26, stan bdb., cena 140 zł. Tel. 731 044 179

Naróżnik stara skóra, rudo-brązowy 2,70x1,70 po rozłożeniu z funkcją spania, pojemnik na pościel, cena 290 zł. Tel. 609 912 998

Witrynę, półkę nad witrynę, komodę w jasnej okleinie, cena 300 zł. komplet. Tel. 691 106 650

Tanio dużą wersalkę z 2 fotelami, metal jasny brąz 350 zł + segment 2 m, cena 150 zł. Tel. 691 327 170

Altanek ogrodową na 10 osób z oświetleniem. Tel. 506 524 555

Drzwi drewniane wewnętrzne z futrynami (6 szt.). Tel. 693 112 319

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Drewno lipowe. Tel. 600 702 976

Drewno opałowe pocięte na klocki lub polupane od 120 zł mp., możliwy dowóz. Tel. 502 734 005

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 511 686 142

Rakiety tenisowe, cena 150 zł, firmy Wilson. Tel. 603 524 017

Rower elektryczny w dobrym stanie, cena 900 zł. Tel. 601 147 408

Drewno opałowe sosna, pocięte, polupane. Tel. 665 735 775

Płytki glazura 16 metrów, wym. 20x25. Tel. 607 985 522

Drewno opałowe. Tel. 788 168 535

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Drewno kominkowe. Tel. 508 268 250

ROLNICZE

Kupię ciągniki rolnicze, każdy stan, marka, model, rok, gotówka od ręki dzwonić, pisz. Ładowniki teleskopowe, przegubowe belarki, maszyny rolnicze. Tel. 660 795 977

Sprzedam prosięta, wykajstrowane. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta. Tel. 693 414 154
Kupię ziemię rolną, wydzierżawię. Tel. 693 447 106

Sprzedam jałówkę - termin wcielenia 23 listopada. Tel. 663 976 773

Sprzedam prosięta 12 sztuk. Tel. 663 742 683

Kupię czyszczalnię do zboża Petkus na jeden lub dwa tryjery K 531, K 213, K 541, K 212. Tel. 606 416 482

SPRZEDAM SIANO I SŁOMĘ. Tel. 663 884 968

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, używaną, sprawną 1000 zł i 5 pańników do świń na 4 stanowiska, skrzyniowe, cena za sztukę 450 zł. Tel. 512 090 032

SPRZEDAM PRZEGRABIARKO ZGRABIARKĘ, 7-GWIAZDOWA, STAN BARDZO DOBRY, CENA 900 ZŁ DO UZGODNIENIA. TEL. 609 245 008

Sprzedam tegoroczną słomę, sianokiszonkę i siano w balotach 120x120 i w kostkach. Tel. 781 404 844

Sprzedam obudowę sprzęgła Zuk Nysa. Tel. 606 242 657

Sprzedam dmuchawę ssąco-tłoczącą do zboża, kosiarkę rotacyjną, widłaka do zboża. Tel. 721 827 164

Sprzedam pszenżyto i pszenicę, sadzarkę czeską, przegrabiarkę 5-tkę oraz silnik 11 kW w bdb. stanie. Tel. 668 967 134

Sprzedam siano w kostkach ze stodoły bez deszczu, ok. 8 ton. Tel. 609 687 722

Sprzedam prasę rolującą Sipma Classic, 2008 r., nowa stan bdb., wiązanie siatka, sznurek. Tel. 661 996 513

Sprzedam pszenżyto z dowozem. Tel. 609 005 303

Sprzedam byczka rasy Limuze, termin 17 października. Tel. 693 661 658

Sprzedam mieszankę owsiano-jęczmienną. Tel. 663 039 460

Kupię jałowki użytkowe i hodowlana, cielność 6-7 m. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam reduktor do wyciągu obornika. Tel. 603 994 403

Szukam mechanika do prasy John Der 90 r., na podaje siatki i objaja bali. Tel. 693 661 658

Sprzedam felgi do MF 255 rozmiar 12.4-32, cena 1100 zł. Tel. 606 242 657

Sprzedam żyto oraz pszenżyto, Laski kolo Kępna. Tel. 606 854 932

Sprzedam hydropak do siewnika na 2 silowniki oraz wycinak do kisonki Kuhn na podwójny nóż. Tel. 608 831 871

Sprzedam 24 szt. prosiąt, gm. Kraszewice, cena do negocjacji. Tel. 667 035 480

Sprzedam kultywator 18 sprzężyn, obkładanie nie używane do pluga Grudziąd, kołówka do świń. Tel. 691 462 664

Sprzedam T 4011 z dokumentami, ubezpieczony. Tel. 667 440 028

Sprzedam plug 3-skbowy do podorywki, 5-skbowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam siano w kostkach 7 zł/ 100 szt. Tel. 535 145 785

Sprzedam pszenicę i pszenżyto, żyto i jęczmień jary. Tel. 796 082 559

Sprzedam kombajn zbożowy Class z sieczkarnią, silnik 6-cylindrowy oraz plug 7-skbowy do podorywki rozsiewacz nawozu Lej. Tel. 690 667 603

Sprzedam kombajn zbożowy Clayson 133 (New Holland) sieczkarnia słom header 3,45 m silnik Ford stan dobry cena 15.000 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam jałowkę. Tel. 62 785 47 45

Sprzedam rozsiewacz Amazone Zaf 804r, stan bardzo dobry. Tel. 663 329 716

Sprzedam ciągnik C330. Tel. 695 465 951

Sprzedam ładowacz TUR. Tel. 665 760 171

Sprzedam agregat uprawowo - siewny

AGRITO
Monika Świtła
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Oraz odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Tel. 531 855 606

FIRMA WAWRZYŃIAK
prowadzi skup **KUKURYDZY**
ZE ZBIORÓW 2020
w MAGAZYNACH w LUBCZYNIE i w RYŃCU
po **NAJWYŻSZYCH CENACH** w regionie.
TEL. 62 760 34 13

szer. 3 m prod. zachodniej, stan bdb., ok. Grabowa. Tel. 660 685 341

Sprzedam przyczepę rolniczą, 5 ton, zarez. Tel. 885 340 423

Sprzedam ziemniaki niesortowane i odpadowe Vineta. Tel. 885 447 382 po 15

Sprzedam 5-letnią klacz Tinker. Tel. 787 105 488

SPRZEDAM lub ZAMIENIĘ C328. Tel. 787 105 488

Sprzedam przyczepę D55, podwójne burty, koła na feldze 22.5", zaczep automatyczny oraz hydropak do siewnika na 2 silowniki. Tel. 608 831 871

Przyczepę do okrągłych bali i gruber ścierniskowy 5 łap z podcinaczami i telerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Kreneland. Tel. 782 808 214

Sprzedam części do kombajnu Class Senator. Tel. 782 808 214

Sprzedam wał do ugniatania kisonki, cena 1500 zł. Tel. 665 379753

Sprzedam ciągnik 4011, cena 8000 zł, wóz konny 500 zł, brony 5-tki 600 zł, kopaczka 2-rzędowa 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bażanty polne. Tel. 721 796 347

Sprzedam przyczepę wywrotkę, zar. po remoncie. Tel. 691 858 993

Sprzedam jęczmień. Tel. 721 827 164

Sprzedam plug obrotowy Huard, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam żyto do siewu Dankowskie I zbiór po centrali. Tel. 783 785 421

Przyczepę do okrągłych bali i gruber ścierniskowy 5 łap z podcinaczami i telerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam większą ilość żyta, pszenżyta, cena do uzgodnienia. Tel. 729 486 022

Sprzedam żyto Dankowskie do siewu, silniki i gęsi białe, buda dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam jałowkę - cielną 7 miesięcy. Tel. 663 976 773

Sprzedam przyczepkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Sprzedam koguty araukany młode i dorosłe (zielone jaja). Tel. 724 408 726

Sprzedam siano w balotach. Tel. 730 076 799

Sprzedam koryta (buncel). Tel. 730 076 799

Wał do ugniatania kisonki cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

TerMedis.pl
Dbamy o Twoje zdrowie
Syców, Wioska 29D
607 075 569 | 603 398 840
Sklep i wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego



Sprzedam ładowacz Cyklop. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam rozrutnik obornika 2 osiowy, cena 2000 zł, stan bdb. Tel. 730 389 635

Sprzedam białe gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam plug 2-skbowy, rozrutnik, kultywator oraz inne, cena do uzgodnienia. Tel. 785 309 221

Sprzedam jałowkę cielną HS. Tel. 512 209 148

Sprzedam glebogryzarkę Unia Grudziąd 1.65 m, opryskiwacz 12 m, 400 l, Polski. Tel. 507 981 584

Sprzedam prasę John Deere typ 592, siatka, sznurek, 2002 r., stan bdb., cena 35.000 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam przyczepę samozaładowczą do sianokiszonki. Tel. 518 427 285

Sprzedam ciągnik C-340 w dobrym stanie. Tel. 667 440 028

Sprzedam talerzówkę 2,80 szer., stan bdb., cena 3100. Tel. 608 174 701

Sprzedam przegrabiarkę do siana na pasek, garażowana, stan bdb., cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam prasę zwijającą polską na szerokim podbieraczu. Tel. 601 704 843

Sprzedam przyczepę wywrotkę po generalnym remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam plug obrotowy 3+1, stan bdb. Tel. 691 858 993

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika, hydrauliczny do załadunku balotów cena 1450 zł. do negocjacji. Tel. 665 379 753

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam ładowacz TUR do Renault i obciążnik. Tel. 734 106 160

Sprzedam żmijkę do zboża 5,6 m. Tel. 724 371 907

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Kupię dojarkę Alfa Lawel. Tel. 724 371 907

Sprzedam kolumnę kierowniczą do ciągnika C360. Tel. 730 389 635

Sprzedam Zetor 3011 z kabiną, 3-cylindrowy, po kapitalnym remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam prasę kostkującą FAHR. Tel. 62 730 01 99

Sprzedam rozsiewacz łańcuchowy RCW Piast 3 tonowy ciągnany, beczkowiec hts 10000 litrów, przyczepa hl 6 i 8 ton. Tel. 606 416 482

Kupię błotniki, opony, obciążniki i maskę do Ursus C330. Tel. 669 872 610

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę do siana firmy Nesko, mała. Tel. 693 661 658

Sprzedam siano i słomę. Tel. 669 469 095

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędówkę, 1990 r. Cena 1300 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam pająk do siana stan bardzo cena 500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalnię do pasz do świń na moko. Tel. 665 172 689

Sprzedam rozrutnik 4-kołowy, polski, po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię zgrabiarkę karuzelową do siana w bdb. stanie. Tel. 693 661 659

Sprzedam obudowę skrzyni do Ursusa C-360. Tel. 782 060 269

Kupię ciągnik Ursus C330 lub pochodny i inne. Tel. 782 060 269

Sprzedam jęczmień (Wieruszów). Tel. 721 827 164

Sprzedam pszenicę, jęczmień i pszenżyto (gm. Bralin). Kontakt najlepiej wieczorem. Tel. 725 359 812

Sprzedam części do silnika małego i dużego Legrand w cenie złomu użytkowego. Tel. 691 892 865

Sprzedam kukurydzę na kisonkę na priu, 1.28 hektara, gm. Baranów, 5000 zł. Tel. 796 082 559

Sprzedam opony do ciągnika tylnie 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

SPSZEDAM ŁĄKE 1.02 k w Jutrkowie gm. Wieruszów. Tel. 665 183 402

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu (Niemiecka), plug 2-skbowy, kultywator, rozsiewacz nawozów zawieszany. Tel. 502 655 969

Kupie bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, duża skrzynia zboże, przekładnia olejowa, kompletny. Tel. 507 981 584

Sprzedam plug 4-skbowy, obrotowy, sadzarkę do ziemniaków polską, pszenżyto. Tel. 62 760 70 90 po 20

Sprzedam rozrutnik jedno osiowy z nadstawkami w oryginale cena 3500 zł, tale-

rzówkę 16 talerzy, cena 2500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalnik pasz 800 kg., śrutownik ssąco-tłoczący z wężami i rozrutnik obornika tandem 6 t. Tel. 507 981 584

Sprzedam żyto 700 zł/tona, pszenica 800 zł/tona, Laski k/Kępna. Tel. 606 854 932

Sprzedam przyczepę szywną bez prawa rejestracji, 1900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2-kołówkę do świń, cena 500 zł, brony 5-tki, cena 450 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bronę talerzową 2 m oraz agregat uprawowo - siewny 3 m, polski. Tel. 697 960 153

Kupię ciągnik Ursus C-360, Ursus C-330 lub pochodne, maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

Kupię obciążniki przednie do Zetora 72. Tel. 725 721 258

Sprzedam przyczepę samozbierającą, cyklop. Tel. 781 632 016

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

TŁUMACZENIE TEKSTÓW I WSZELKICH INNYCH PISM Z POLSKIEGO NA ANGIELSKI I Z ANGIELSKIEGO NA POLSKI. TEL. 694 665 070

KUPIĘ

Skup orzechów włoskich łuskanych i w całości. Tel. 731 047 498

Heblarkę. Tel. 505 35 35 16

Używane krzesła i stoły. Tel. 665 684 996

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA POLSKIE I ZAGRANICZNE przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare dokumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia wszelkie wyposażenie wojskowe za ciekawe rzeczy dobrze zapłacę. Tel. 694 972 047

Silnik elektryczny od 3 do 4 kW. Tel. 888 809 966

Cegły rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Każde auto. Tel. 660 684 212

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad, Dzik. Tel. 692 990 828

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA! Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem **PLPT** (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ
Tel. 62 732-05-50



GKS Rychtal pokonał Orła Mroczeń po serii rzutów karnych 4:3 i wznosił w górę puchar okręgowego Pucharu Polski. W regulaminowym czasie padł wynik 1:1.

Podopieczni Marcina Nowackiego zaczynają czuć się w Mroczeniu jak u siebie w domu. Po nie tak dawnym triumfie w lidze, także teraz w Święto Niepodległości mogli unieść ręce w geście triumfu. Finałowe starcie GKS-u z Orłem Mroczeń nie pozwoliło długo czekać na zastrzyk emocji. Już w 6 minucie Jakub Strąk nieprzepisowo zatrzymał w polu karnym Aleksandra Szmera, a wyśmienitej okazji z jedenastu metrów nie zwykł zmarnować Dawid Sibiński. Prawdziwe emocje rozpoczęły się po przerwie, wyżej ustawiony Orzeł ryzykował narażając się kontry, a po jednej z nich zespół musiał ratować Rafał Pek-

GKS Rychtal z trofeum



sa, który zatrzymał Sibińskiego w pojedynku sam na sam. W 84 minucie podopieczni Marka Wojtasiaka doprowadzili do wyrówna-

nia, a wszystko to za sprawą Andrzeja Nowaka, który zaskoczył źle ustawionego między słupkami Dawida Jadczaka i niemalże z poło-

wy placu przelobował goalkeepera próbą z rzutu wolnego. Orzeł miał swoją piłkę meczową, a nawet dwie, lecz finalizującemu akcję

Łukaszowi Gajewskiemu zabrakło zwyczajnie szczęścia. Jako, że zwycięzca mógł być tylko jeden zarządził konkurs jedenastek. Tutaj

emocji było co nie miara, a z presją zadania nie poradzili sobie m.in. Rafał Peksa, Jakub Drapiewski, Marcin Górecki, Łukasz Bonar, Tobiasz Gajewski, Jakub Strąk czy Mariusz Bednarek. Ostatecznie Rychtal zwyciężył 4:3 i zgarnął 4 tysiące złotych, medale i cenną statuetkę, dodatkowo GKS otrzymał awans do rundy wojewódzkiej gdzie podobnie jak ubiegłoroczny triumfator z Braliną będzie miał okazję rywalizować z ekipami z III czy IV ligi. Najlepszym zawodnikiem w drużynie z Mroczenia wybrano Andrzeja Nowaka, a statuetkę dla najlepszego zawodnika w zwycięskiej drużynie odebrał Bartłomiej Zapiór.

Sebastian Gołdyn

W poszukiwaniu przełamania

UKS Koliber Ostrzeszów przegrał na wyjeździe z UKS-em Piątka Turek 3:0 (25:14, 26:24, 25:9) na poziomie III ligi siatkówki seniorskiej kobiet. Dantejskie sceny miały miejsce w końcówce drugiej partii, wtedy to nasze panie miały w górę kilka piłek setowych, a jednak to gospodynie zdobyły sześć kolejnych oczek z rzędu i miały prawo zamieniać się stronami z uśmiechem na ustach.

Bez środkowej Magdaleny Tęsiorowskiej i libero Klauddii Kowalek udały się ostrzeszowianki w najdalszą ligową podróż tej rundy. Miejsce przy siatce zajęła tym samym Aurelia Tomaszewska i śmiało można powiedzieć, że mimo niekorzystnego rezultatu była wyróżniającą się postacią w zespole. Obdarzona isticie siatkarskimi warunkami zawodniczka bez respektu atakowała w krótkiej piłki, siejąc przy okazji postrach blokiem, którego nie można by się powstydić także przy siatce zawieszanej dziewiętnaście centymetrów wyżej. Samo spotkanie zaczęło się dla nas najgorzej jak tylko mogło. W polu serwisowym pierwsze skrzypce grała Patrycja Łyskawa sprawiając tym samym koliberkom niebotyczne problemy w przyjęciu, stąd rezultat błyskawicznie wywindował na 8:1. Przyjezdne tak naprawdę tylko w dwóch momentach potrafiły grać z Turkiem jak równy z równym. Jedna z tych chwil nadarzyła się wraz ze zbieraniem premierowych punktów, wtedy to wchodząca na zmianę Klauddia Roszykiewicz udanie zatakowała z lewego skrzydła, a kolejne poprawne przyjęcia dały możliwość finalizacji Aleksandrze Błaszczycy z prawej strony jak i



wspomnianej Tomaszewskiej na jej nominalnej pozycji. W końcówce "Koliber" zdawał się powoli odrabiać dystans budując przewagę mentalną na drugiego seta. Dobrze na zagrywce spisała się Błaszczycy, a kolejne punkty Roszykiewicz i Tomaszewskiej dały nadzieję, że może coś w końcu ruszy.

Co ciekawe, ostrzeszowianki multum oczek traciły po decyzjach sędziny dopatrującej się wielu nieczystych odbić, czasami szło odnieść wrażenie, że gwizdek użyty jest nad wyrost, zwłaszcza przy rzekomych dotknięciach siatki, ale sprawy sporne pozostawmy w gwołi arbitra zawodów. W drugiej partii przy dobrym przyjęciu wreszcie odpaliły Angelika Włodarczyk i Natalia Lichosik, panie konsekwentnie kończyły swoje ataki, nie bały się, nie wstrzymywały ręki, a zagrywki regularnie celowane w Julię Ziębę i jej

zmienniczkę Martynę Apelt przyniosły zamierzony skutek. Panie w tym fragmencie grały koncertowo, czego potwierdzeniem była pełna swoboda w rozegraniu, gdzie piłka wędrowała z sukcesem na drugą linię do Błaszczycy. Zbudowana przewaga doprowadziła do stanu 24:20 i nagle wszystko pękło, o ile przyjęcie utrzymało dobry procent to atak przekształcił się w bezcelowe plasowanie piłek na drugą stronę. UKS Piątka poczuła krew, broniła wszystko co się da, doprowadziła w bólach do wyrównania, a po chwili skończyła seta na przewagi.

Trzecia partia to lustrzane odbicie inauguracyjnej wymiany. Znów gra ruszyła przy stanie 1:8, udanie zatakowały po razie Włodarczyk i Lichosik, po drodze przypałał się błąd miejscowych i na tablicy widniał wynik 4:8. Niestety to koniec dobrych wieści, Turek

robił swoje, a gdy w pole serwisowe weszła Aleksandra Kapielska to każda

przechodząca z powrotem piłka padała łupem "piątki", która ostatecznie nie pozwoliła wyjechać koliberkom z tzw. "dychy". - Po drugim secie powiedziałem swoim dziewczynom to co powiedział kiedyś Andre Anastasi, szukając wiedzy pojechał do Stanów i zapytał się tam: "Jak Wy trenujecie zagrywkę?" Odpowiedź jaką uzyskał to zagrywamy, przyjmujemy, rozgrywamy, atakujemy i blokujemy - powiedział Andrzej Maliszewski, II trener Piątki Turek. - I one muszą to zrozumieć, jak to rozumieją tak to rozumieją, to jest podstawa, żeby przejść dalej do kolejnego etapu to musimy nauczyć się odbijać, a my dużo odbijamy na treningach i stąd się czepiamy o podwójne piłki przy odbiciu oburącz górą, my tego robimy mnóstwo i zawodniczki mają dość tego odbijania, ale bez tego nie ma kroku naprzód. (...) Podpowiedz dla UKS Koliber? Jeśli trenują trzy razy w tygo-

dniu to muszą trenować pięć razy, po dwie godziny i tutaj ukłon w stronę trenera, musi wiedzieć co ma robić na tych treningach, bo wiadomo, że dzisiaj zrobimy to, jutro to, potem tamto i gramy gramy gramy, a tu trzeba zrozumieć filozofię gry, jeśli ktoś był w mini siatkówce wie o co chodzi, kto nie był musi to pojąć, to jest klucz do sukcesu.

Sebastian Gołdyn

Przebieg gry:

1 set (5:1, 12:5, 16:8, 22:10, 25:14)

2 set : (3:6, 6:10, 13:12, 17:20, 20:24, 26:24)

3 set : (7:1, 9:5, 16:7, 25:9)

Skład UKS Koliber - Agnieszka Gorgol, Aurelia Tomaszewska, Martyna Przemusińska, Angelika Włodarczyk, Natalia Lichosik, Aleksandra Błaszczycy, Oliwia Niewiejska, Marysia Sokół, Kaja Rosowska, Dagmara Bacińska, Klauddia Roszykiewicz

REKLAMA

MADARA
ogrodzenia

OGRODZENIA

betonowe, łupane, panelowe, gabionowe, siatka

WIATY, GARAŻE

BRAMY, KOJCE, FURTKI



Malinowa 1 Potaśnia



798 083 561



ogrodzenia_madara@onet.pl

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

„Zamkowa”
ul. Gogolewskiego 4
tel. 62 732 05 35

KĘPNO

17.11.2020 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

18.11.2020 r.

„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

19.11.2020 r.

„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

20.11.2020 r.

„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11

21.11.2020 r.

„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

22.11.2020 r.

„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80

23.11.2020 r.

„Burchaciński”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

Informacja PKS

Kępno	62 782 22 58
Ostrzeszów	62 730 21 80

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

mPrawo Jazdy coraz bliżej

Ponad półtora miliona osób korzysta już z aplikacji mObywatel, w której za niecały miesiąc pojawi się mPrawo Jazdy. Stale ją rozwijamy. Sprawdź, dlaczego już dziś warto ją mieć w swoim telefonie.

5 grudnia - na ten dzień czeka wielu polskich kierowców. To właśnie wtedy zniknie obowiązek wożenia ze sobą prawa jazdy. I to właśnie wtedy w naszej aplikacji mObywatel pojawi się mPrawo Jazdy.

DOBRE POWODY

Z pobraniem mObywatela nie warto jednak czekać do 5 grudnia. Już dziś bardzo się przyda. Oto tylko kilka powodów, dla których zawsze warto mieć tę aplikację pod ręką, czyli w swoim telefonie.

Pierwszy powód to mTożsamość, czyli odzwierciedlenie danych z dowodu osobistego. Dzięki profilowi zaufanemu (jest potrzebny do zalogowania się do aplikacji) mTożsamość korzysta z danych z Rejestru Dowodów Osobistych. Po uruchomieniu aplikacji znajdziecie tam wszystkie te informacje, które macie w dowodzie, nawet swoje zdjęcie.

- Możemy z niej korzystać wszędzie tam, gdzie nie jesteśmy wprost zobowiązani do okazania dowodu osobistego lub paszportu, np. podczas kontroli biletów w pociągu lub przy odbiorze przesyłki poleconej na

poczcie - przypomina Marek Zagórski, sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Drugi powód to mPojazd, czyli odzwierciedlenie danych z dowodu rejestracyjnego, polisy OC i karty pojazdu.

- Z tego rozwiązania mogą korzystać właściciele i współwłaściciele pojazdów. A więc wszyscy ci, którzy są zarejestrowani w Centralnej Ewidencji Pojazdów (CEP) jako posiadacze samochodów, motorów, skuterów, itd. - mówi minister Marek Zagórski.

Usługa pokazuje informacje o obowiązkowym ubezpieczeniu OC pojazdu - w tym nazwę ubezpieczenia, serię i numer polisy, okres ubezpieczenia oraz jego wariant. Mało tego, jeśli nie pamiętacie o terminach ważności posiadanego ubezpieczenia lub zbliżającego się przeglądu pojazdu - aplikacja na 30 dni przed terminem wygaśnięcia OC lub przed końcem ważności badania wyświetli Wam komunikat z przypomnieniem.

W mPojazdzie znajdziecie także dane pojazdu: markę i model, rok produkcji, numer rejestracyjny, numer VIN, termin badania technicznego.

WIRTUALNY PORTFEL

To nie wszystko, co czeka na Was w tym wirtualnym portfelu, bo tak nazywamy mObywatela. Znajdziecie tam także eRecepty! Dzięki nim będąc w apotece, wystarczy tylko wybrać

w telefonie, którą e-receptę chcecie zrealizować i pokazać farmaceucie ekran telefonu z wyświetlonym kodem QR.

Jeśli nie chcecie pokazywać ekranu telefonu, możecie podać numer PESEL (swój lub osoby, na którą recepta jest wystawiona) oraz kod spod e-recepty. Gotowe, recepta zrealizowana!

To nadal nie wszystko, co włożyliśmy do mObywatela. Nieco młodszy użytkownicy znajdą tam także mLegitymację szkolną i mLegitymację studencką. To tak samo ważne dokumenty jak tradycyjne legitymacje - upoważniają do zniżkowych przejazdów, wejść do kin, czy teatrów.

Jeśli dana szkoła lub uczelnia, chce aby jej uczniowie lub studenci mogli korzystać z mLegitymacji, wystarczy, że się do nas zgłosi, wypełniając prosty formularz (formularz dla szkół, formularz dla uczelni).

Ważne - z wydawaniem mLegitymacji nie wiążą się żadne koszty. Uczelnie i szkoły nie muszą kupować nowego sprzętu, czy oprogramowania.

Polak za granicą - to kolejna część naszej aplikacji. Podpowie, co zrobić w razie kłopotów podczas wyjazdu, czy jak zadbać o własne bezpieczeństwo w różnych zakątkach świata.

NOWOŚCI!

Tak jak wspominaliśmy - stale udoskonalamy naszą aplikację. Jakiego udogodnienia wprowadziliśmy ostatnio?

• Uprościliśmy uwierzytelnianie się podczas pobierania dokumentów z rejestrów państwowych. Teraz, by złożyć wniosek o dokument (np. mTożsamość), wystarczy potwierdzić swoje dane profilem zaufanym logując się raz, a nie jak dotąd dwa razy.

• Tożsamość można potwierdzać korzystając z profilu zaufanego lub jednego z ponad 200 banków

• Wprowadziliśmy też możliwość odblokowywania aplikacji za pomocą biometrycznego skanu twarzy (w telefonach z systemem Android, na telefonach z systemem iOS - ta funkcjonalność była już wcześniej dostępna). Dotarło do nas sporo pytań o tę funkcjonalność, dlatego - korzystając z okazji - wyjaśniamy: biometryczny skan nie jest tym samym, co odblokowanie telefonu po odczytaniu wizerunku ze zdjęcia zrobionego aparatem telefonu. Skany biometryczne to te z wykorzystaniem np. modelu 3D twarzy, skanu tęczówki oka lub inne, które są uwzględnione przez Google w najnowszych wyda-

niach systemu Android. Skan twarzy - jak każde odblokowanie biometryczne - należy potwierdzić nadanym wcześniej PIN-em. Dlaczego? Bo biometria nadal nie zapewnia najwyższego poziomu bezpieczeństwa.

• Na prośbę studentów - w mLegitymacji ułatwiliśmy dostęp do numeru albumu i kodu do zeskanowania numeru. Wcześniej, by go wyświetlić trzeba było wejść w menu i wybrać odpowiednią funkcję - teraz wystarczy kliknąć ikonę pod mLegitymacją. Nowa funkcjonalność jest dostępna zarówno w urządzeniach z systemem Android, jak i iOS.

A jakich - poza mPrawem Jazdy - dokumentów można spodziewać się w kolejnych aktualizacjach mObywatela?

- Na przełomie roku - dzięki współpracy z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej - dostępna będzie mKDR, czyli mobilna wersja Karty Dużej Rodziny - zapowiada Marek Zagórski, sekretarz stanu w KPRM.

Więcej informacji o naszej aplikacji znajdziecie na www.gov.pl/mobywatel

APEL DO OSÓB KTÓRE PRZECHOROWAŁY COVID - 19 (OZDROWIĘNCÓW)

Serdecznie zapraszamy do oddawania osocza.

Oddział Terenowy Krwiodawstwa Ostrzeszów ul. Zamkowa 17
Szczegółowych informacji udzielamy pod numerem telefonu: 62/732 01 35 w godz. 7:00-14:30

REKLAMA





Zbuduj z nami dom swoich marzeń

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania od 2,72%*

Promocja kredytu mieszkaniowego

poznaj szczegóły w placówkach

RBS w Lututowie lub na www.rbs.lututow.pl

* przy wkładzie własnym w inwestycję co najmniej 30%

Promocja obowiązuje od 15 września 2020 r. do 31 marca 2021 r. wyłącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu mieszkaniowego w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

INTELIĞENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA CZYBYSTOF WIZOBEŁ

606 638 607

www.creatywny.pl

www.epraktycznie.pl

krzysztof@epraktycznie.pl



Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Zapowiada się spokojniejszy tydzień, jeśli tylko w pracy nie wplądziesz się w konflikt z kimś, kto jest mściwy i nieprzyjemny. Możliwe są nagłe zmiany planów, które w efekcie okażą się dla ciebie o wiele bardziej korzystne, niż przypuszczałeś wcześniej. Jednak zamiast brać udział w niepotrzebnej rywalizacji, zajmij się swoimi sprawami.



BYK 21.IV - 20.V

Cały tydzień spędzisz w biegu, zaaferowany mnóstwem nowych spraw i ciekawych znajomości. Będziesz w doskonałej formie, a szczęście będzie ci sprzyjać. Wenus pomaga ci zdobyć to, czego pragniesz. Pamiętaj tylko o własnych korzyściach i przestań się wstydić, kiedy szef zapyta cię o pieniądze. Im więcej powiesz, tym więcej dostaniesz! W miłości sukcesy.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Będziesz optymistyczny, ale także bardzo roztrzępany. Zapowiada się mnóstwo towarzyskich atrakcji i w efekcie może ci zabraknąć czasu na porządkowanie lub zakupy. Wpływ planet sprzyja w tym tygodniu niezwykłym spotkaniom, a nawet ujawnianiu różnych sekretów. Tylko nie omawiaj niczego z osobami, które uwielbiają plotkować za twoimi plecami.



RAK 21.VI - 21.VII

Bez skrupułów wykorzystaj swoje atuty. W pracy wywalczysz podwyżkę lub premię, być może ktoś odda ci dług. Przyływ gotówki wprawi cię w doskonały humor. Pod koniec tygodnia pilnuj spraw urzędowych. Ktoś może pomóc ci załatwić ważną dla ciebie sprawę. Weekend będzie gorący dla zamięznych Raków. Warto wybrać się gdzieś tylko we dwoje i choć na chwilę zapomnieć o obowiązkach.



LEW 21.VII - 20.VIII

Słońce w twoim znaku sprawi, że złagodniejesz. Będzie ci zależało, aby wszędzie panowała zgoda i serdeczna atmosfera. Dlatego chętnie weźmiesz na siebie rolę pośrednika w sporach i negocjacjach, co wszystkim wyjdzie na dobre. Przez cały tydzień szczęście ci sprzyja, ale w pracy ktoś może cię zaskoczyć swoimi pretensjami. Nie pozwól, aby wątpliwości lub dąsy popsuły ci humor.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Merkury pomoże ci działać szybko i zdecydowanie. Będziesz też miał więcej czasu, aby zająć się prywatnymi sprawami. Spotkasz się z krewnymi i przekonasz ich do kilku swoich pomysłów. To wprawi cię w doskonały humor. W weekend bądź ostrożny, bo możesz przypadkowo spotkać kogoś, za kim wcale nie przepadasz. Może jednak bardziej opłaci ci się pogodzić, niż kłócić z tą osobą?



WAGA 21.IX - 20.X

Odważnie zabierz się za trudne sprawy! Słońce ześle powodzenie i też pomoże pokonać konkurencję. Początek tygodnia będzie niespokojny, dyskretnie wszystkiego pilnuj. Ktoś podejmie błędną decyzję, a potem będzie cię błagać o pomoc i ratunek. Im bliżej weekendu, tym większy przyływ dobrego humoru. Postaraj się zrobić coś wbrew rutynie, bo możesz odkryć swój nowy talent, a nawet pasję.



SKORPION 21.X - 21.XI

Musisz odpocząć. W tym tygodniu będzie ci trudno skupić się na tym, co ważne i potrzebne. Dlatego nie stawiaj przed sobą zbyt ambitnych zadań. W poniedziałek unikaj nerwowych dyskusji, a reszta tygodnia będzie udana. W pracy zakończ konflikt z osobą, która czuje się urażona. Wyciągnij rękę na zgodę, a wszyscy na tym zyskają. W weekend znajdź czas, aby trochę bardziej o siebie zadbać.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Czeka cię sympatyczny tydzień, bez większych problemów czy strasznych kłótni. Uda ci się więcej niż zwykle czasu poświęcić na hobby i przyjemności, będziesz miał natchnienie artystyczne. Nowe znajomości też będą całkiem udane. Nadarzy się okazja do zawarcia przyjaźni, która wniesie w twoje życie więcej optymizmu i radości. Miłosne sprawy będą po twojej myśli.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Przez cały tydzień ktoś cię będzie rozpraszał i zwracał ci głowę swoimi sprawami. Współpracownicy nie będą potrafili czegoś zrobić, a krewni lub znajomi nagle wpadną z dłuższą wizytą, bo czegoś będą od ciebie chcieli. Nie daj się sprowokować do kłótni, ale też nie pozwól się całkowicie zdominować, bo przyniósł cię obowiązek.



WODNIK 21.I - 18.II

Słońce doda ci blasku i odśloni przed tobą różne ukryte sprawy. Tydzień będzie pełen ważnych wydarzeń, dlatego bądź czujny. W pracy osobiście pilnuj ważnych dla ciebie spraw i nie ufaj obietnicom kogoś, kto znany jest z zamykania do fantazji. Pod koniec tygodnia będziesz miał szansę wytropić tajemnicę lub dowiedzieć się ile zarabia konkurencja.



RYBY 19.II - 20.III

Zachowaj więcej dystansu do otoczenia, bo możesz być uparty i jednocześnie zbyt pewny siebie. Jeśli zbyt wiele weźmiesz na swoje barki, to możesz okuścić to przemęczeniem i złością na otoczenie. A przecież masz tyle do zrobienia. Dlatego najpierw zadбай o siebie i nie przejmuj się tym, co wyprawiają lub opowiadają inne osoby. Nie wszystkie plotki się sprawdzą, nie wszystkie ich plany dojdą do skutku.

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkołna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne
protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

Endermologia **LPG**

- Wyszczuplanie i modelowanie sylwetki
- Leczenie cellulitu
- Wygładzenie zmarszczek

Tel. 577 928 908
ul. Powstańców Wlkp. 4a
63-500 Ostrzeszów

f endermologia.ostrzeszow

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcín Szum 5a
63-640 Brańin

tel.: 789 405 600

REKLAMA

BIURO REKLAMY

PULS
Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃSZEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

Okna drewniane

VEKA

CENTRUM InstalGRUNT

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW I SYSTEMÓW ZAGOSPODAROWANIA WODY DESZCZOWEJ

SPRZEDAŻ • MONTAŻ

Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4D
☎ 663 571 704, 665 989 985, 663 571 705
www.sklep-instalgrunt.pl www.instalgrunt.pl

CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE

PROMOCJA NA wełnę mineralną Rockwool i URSA

Zapytaj o naszą ofertę!

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B
☎ 691 492 110 ✉ cbamb@wp.pl

KREISEL ROCKWOOL Döcker POKROTHERM ISOLBET ALUSTOPIEM URSA ISOVER

SPRZEDAM DROBNE DREWNO OPAŁOWE

Odbiór Doruchów,
ul. Parkowa 15.
Tel. 695-259-604

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a